BELGISCHE VERSTANDHOUDING ENTENTE BELGE DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

TARBES INTERNATION. 10-07-10 15034 VIEUX-OUDE LOS TE-LACHES A : 6.40

NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING  JR BESTAT  SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 MARTENS 3JOS N-STEIN 8 4 963873 1913978 8 185649.9 1308,13
2 JONGEN 3] N-RIMBUR 8 7 969899 1417964 6 191703.1 1281,15
3 MASURE THIERRY+GILLES HERINNES 3 2 869126 9042734 8 182029.5 1240,73
4 BOTTERWECK R N-MECHEL 4 4 952985 1923650 8 193730.0 1225,69
5 DESCAMPS YVES F-BEUVRY 8 1 840375 4670 8 181544.0 1207,90
6 TAILDEMAN PETER EVERBEEK 9 3 887621 4424528 4 185745.8 1203,11
7 POLLIN MARC SNELLEGE 13 5 914298 3080237 7 192030.1 1202,22
8 CEULEMANS EDDY BERLAAR 2 1 943810 6063493 7 194818.0 1197,27
9 BACKELANDT GERD ROESELAR 5 4 891227 3186899 6 190520.1 1195,73
10 DELHOVE ALAIN+SIGRID MARBAIS 7 4 883053 1516021 7 190338.0 1187,47
11 SLOTS DAISY LEDE 10 6 911741 4014022 7 192749.6 1187,43
12 MOREAU CLAUDE F-FERRIE 12 7 838195 23376 7 182619.0 1186,70
13 MINET ANDRE F-HERGNI 6 3 849744 37466 8 183735.0 1184,17
14 POTEAUX JOSE F-FENAIN 5 3 831915 542045 4 182252.0 1183,59
15 QUADEN 3J0S N-LANDGR 6 5 969545 1416122 6 201917.5 1183,39
16 ETUIN GERY F-WAVREC 12 1 822542 652 5 181702.0 1180,06
17 PORSON ROGER+OLIVIER LE ROEUL 8 5 866634 9093274 7 185426.0 1180,00
18 DEPASSE-LARDENOYE ST-AMAND 9 3 880267 9061236 8 190748.0 1177,14
19 FONTAINE MICHEL+FS F-ST JAN 11 3 863371 209220 8 185438.0 1175,23
20 VANACKER HUBERT OOSTROZE 2 1 893978 3053571 5 192144.0 1173,60
21 MAHR-MERX D-AACHEN 14 10 956389 1843 8 201503.0 1173,41
22 BEAUJEAN DIDIER F-HARGNI 10 2 834390 9145414 5 183114.0 1173,16
23 COLBRANDT ANDRE BOTTELAR 2 1 906711 4344041 7 193520.0 1169,44
24 EYKENBOOM J N-MECHEL 5 3 952930 1087863 7 201455.5 1169,34
25 MAHR-MERX D-AACHEN 14 3 2 1768 7 201828.0 1168,51
26 MERKENS & REESINK N-HEERLE 16 5 965341 1037782 7 202720.0 1166,81
27 VELGHE FRANS+KRIS ZWEVEZEL 5 2 901802 3021690 7 193256.7 1166,70
28 DOUAY CHRISTIAN+FILS F-BOUSIE 7 1 817138 76480 8 182023.0 1166,69
29 HAZARD-PEETERS COURT-ST 7 5 895705 1530866 7 192846.0 1165,11
30 ARETS P N-KERKRA 8 2 965760 1869887 8 202923.3 1164,42
31 POTEAUX JOSE F-FENAIN 5 2 2 33638 6 183457.0 1163,59
32 SAMIER HERVE F-SENLIS 7 4 829122 267357 8 183303.0 1162,78
33 VANLERBERGHE JOHNY OOSTVLET 8 2 881019 3085133 7 191843.7 1161,18
34 HENDRIKS A N-HEERLE 10 1 964849 1036681 7 203222.0 1159,16
35 GOETHALS ROMAIN MALDEGEM 3 2 924917 4305726 7 195916.0 1157,20
36 NAGYPAL ERIC MARBAIX/ 2 1 856037 9059478 8 185953.0 1156,98
37 POURBAIX-BEQUET CASTILLO 2 1 847584 9079228 7 185307.0 1156,14
38 DESMET-MATTHYS NOKERE 18 9 891218 4438629 4 193209.2 1154,19
39 MORISSE JEROME WERVIK 13 3 871092 3079519 8 191448.5 1154,06
40 DELBAR MAURICE OEUDEGHI 3 2 875989 9008650 5 191952.1 1152,81
41 VERHELLE MARNIX MARKE 2 1 877841 3026444 8 192158.0 1152,06
42 DEWYS JAN+ZN N-DEN HO 24 7 1027791 1453380 8 213210.2 1152,01
43 LEDOUX GERARD+FS F-ROLLOT 25 1 736534 143632 6 172001.0 1150,80
44 VIAENE IGNACE LOPPEM 5 1 913688 3020005 8 195549.4 1148,09
45 PEIREN NOEL ZEDELGEM 24 5 910032 3196177 7 195325.3 1146,96
46 VDSCHRAELEN FR+GUNTHE RANST 9 6 949561 6162551 7 202809.0 1146,60
47 BRAEM A+M COMINES 4 1 869740 9013749 5 191908.7 1145,68
48 DOBBE GERARD N-ND WIJ 10 6 1058789 1111542 9 220419.7 1145,46
49 PORSON ROGER+OLIVIER LE ROEUL 8 4 2 9000162 4 191636.0 1145,43
50 LECLERCQ ROGER BUISSENA 6 1 871688 9011398 7 192105.0 1145,32
51 TIMMERS H N-00STVO 6 5 1013308 1151356 9 212446.0 1145,28
52 STOUF-COUTTEAU NIEUWPOO 2 2 901523 3071443 7 194724.0 1144,93
53 DELECROIX ALAIN F-ROEULX 7 2 827720 276180 8 184305.0 1144,70
54 DECHERF FRANCIS+FS F-BOURBO 6 3 875433 471862 6 192537.0 1143,43
55 VANCOMPERNOLLE LUC KOEKELAR 2 1 902848 3050652 6 194936.0 1143,42
56 DAUWE ALEX RONSELE 3 2 918720 4378541 7 200351.4 1142,89
57 CONDETTE GILLES F-ETAPLE 5 3 821802 147996 8 183907.0 1142,79
58 MIYASHITA HIROSHI+T  SIRAULT 8 6 857191 9112029 5 191007.0 1142,73
59 FREIALDENHOFEN+DIRK  D-ALDENH 7 5 976909 6348859 8 205459.0 1142,60
60 HOFLACK SERGE F-BOURSI 21 3 851399 510104 7 190535.0 1141,92
61 VLERBERGHE MEVR+JASMI ELVERDIN 6 2 878227 3184120 6 192914.2 1141,68
62 VANOVERWAELE JOHAN RONSE 6 6 879094 4346345 6 193036.2 1140,79
63 AUWERS JEF+STEVE OLEN 4 3 953192 6189002 8 203557.0 1140,25
64 DUBOIS MICHEL F-MAISNI 14 3 838996 295123 5 185637.0 1138,98
65 TAILDEMAN PETER EVERBEEK 9 5 2 4104635 8 193920.8 1138,93
66 WELTEN ARNO N-ROSMAL 2 1 1025179 2016263 7 214102.2 1137,78
67 PATTYN JACQUES LAUWE 23 4 875411 3192448 8 192933.0 1137,56
68 REZENTHEL FRRES F-MARCK 17 1 871591 501919 7 192617.0 1137,43
69 VANNESTE HENRI FELUY 3 1 877374 9159807 3 193123.0 1137,40
70 VANDERGUCHT LUC N-HULST 5 5 946364 705960 6 203204.3 1137,35
71 VANCALSTER-GORIS RILLAAR 1 1 936397 2073382 7 202319.0 1137,34
72 NIHOUL ROLAND+GUY SENZEILL 4 3 843847 9091560 7 190201.0 1137,22
73 KOERS KARL-HEINZ D-MANDEL 35 12 856712 8106517 9 191338.3 1136,77
74 WETZELS 3] N-LANDGR 3 1 965345 1753937 5 205006.5 1135,56
75 FAUVARQUE ROLAND COMINES 9 5 869348 3235599 4 192603.2 1134,83
76 BEN ROBERT F-CALAIS 10 6 869935 507380 7 192638.0 1134,75
77 JONGEN HUBERT N-KERKRA 14 11 963460 1034020 7 204909.0 1134,61
78 DUQUESNOY FRANCK F-OUTREA 50 1 840734 586134 6 190106.0 1134,43
79 HERBAIN PERE+FILS F-AUBENC 8 1 795868 521438 7 182203.0 1133,63
80 VLERBERGHE MEVR+JASMI ELVERDIN 6 1 2 3067059 7 193528.2 1132,51
81 FAUVARQUE ROLAND COMINES 9 2 2 9104567 6 192746.2 1132,30
82 BARBIER JEAN-PIERRE F-BELLAN 10 2 777773 302155 4 180729.0 1131,32
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VANDEPOL-VERHOEVEN
DEBROUX JACQUES
VADUREL MICHEL
KOERS KARL-HEINZ
DELRUE YVAN+GUNAR
LELIAERT FREDERIK

VERSTRAETE RAOUL+XAVI

TAILDEMAN PETER
LEMAIRE SAMUEL
SEVERYNEN JAN
MEIRLAEN ETIENNE
LABEEUW FRANS
BEAUVISAGE JOHAN
OPLADEN SG

POLLIN MARC
DUHAMEL FREDERIC
DELBAR MAURICE
BELOT WILLIAM
RONSYN JO+STEVEN
HENDRIKS A

DUFLOT PASCAL
DECOOL PAUL

BRAEM A+M

JONGEN J
STRAAT-GULPEN
DEFREL KLAAS
THOMANN-SPITZBARTH
JACOBS J-FRANCOIS
VERSCHELDE MARC
PARENT FABIEN
MERTENS WALTER
HARLE EMILE

TANT MICHEL
DELRUE YVAN+GUNAR
BAETEN WILLY
KANSKI KARL-HEINZ
PETTEAU-CHOQUET
HENDRICKX ALF+ZN
JOURNEE GUY
MEIRLAEN ETIENNE
COPPENS FREDDY
BALCAEN JEAN-PAUL
LELIAERT FREDERIK
SIERENS-VDBROEKE
VANEENOO JULIEN
PROVOST ANNE
JONGEN J
MIYASHITA HIROSHI+T
BESSAULT J-CLAUDE
BALCAEN JEAN-PAUL
DELECROIX ALAIN
DUBOIS MICHEL
VANDEWALLE YVES
VANDEWEGEN LUCIE
DECLERCQ-VERVAEREN
SEYS GUIDO

PLUCHE JACQUES
DUBOIS MICHEL
GRUSON JACK
VERHOEVEN PIP
MYLLE JACQUES
VANDENBERGHE MEVR
KOOTKAR P+ZN

COLPAERT SYLV+PATRICK

DUBOIS MICHEL
LEUTENEZ MARNIX
PEIREN NOEL
VANDAMME HERMAN
RAEMDONCK-RUYS
THOREL JOEL

RUTZ K-HEINZ+SOHNE
DEJAGER PATRICK
FYEN GUY

WAUTERS OMER

RAOUT JEAN-BERNARD
VEREECKE ROGER
BURLION ANTHONY
WILLEMS-WYNANTS
BIGOTTE JEAN-MARC
DECHERF ETIENNE
REZENTHEL FRRES
MORTIER HENDRIK
MEES JOS
BATENBURG-VDMERWE
HUREZ GILBERT
MESSTAEN-VHAUWAERT
BEAUJEAN DIDIER
BRACKE WILLY
HOFLACK SERGE

N-GOIRLE
BRAINE/C
F-CAMON
D-MANDEL
BOVEKERK
N-AARDEN
OOSTAKKE
EVERBEEK
F-OYE PL
N-LEPELS
DEURLE
BISSEGEM
F-FLESQU
D-ALSDOR
SNELLEGE
F-GOURNA
OEUDEGHI
F-CAMBRA
APPELTER
N-HEERLE
F-WAIL
F-CASSEL
COMINES
N-RIMBUR
N-VAALS
N-ST.PHI
D-WALSHE
F-TEMPLE
ZULTE
F-SERY L
RETIE
F-VILLER
F-URVILL
BOVEKERK
ASSE
D-ESCHWE
HAVINNES
BERLAAR
ZARREN
DEURLE
OKEGEM
F-AIX NO
N-AARDEN
ZWEVEGEM
WINGENE
ETIKHOVE
N-RIMBUR
SIRAULT
F-VENDIN
F-AIX NO
F-ROEULX
F-MAISNI
MONT/L'E
N-STEENB
RILLAAR
LEFFINGE
HAVRE
F-AUBENC
F-ST SYL
N-EIJGEL
ZONNEBEK
VLADSLO
N-ROTTER
ROESELAR
F-AUBENC
KRUISHOU
ZEDELGEM
00STKAMP
HAMME
F-GONNEH
D-BLIESK
DEERLYK
N-NIEUW-
TONGEREN
F-NEUVIL
DEERLYK
F-VILLER
EISDEN
F-CAMPHI
VLISSEGE
F-MARCK
ST-KRUIS
KAPELLEN
N-KLAASW
F-ROEULX
AVELGEM
F-HARGNI
SCHOONAA
F-BOURSI
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1

997401
890350
762728
2
900024
931306
918206
3
876231
979456
905881
879730
802837
967219
2
829701
2
810860
896953
2
808049
862892
2

2
953630
984004
860873
847211
893722
773060
970259
794673
772121
2
909706
966536
863046
941422
893986
2
901674
826321
2
881592
907190
883552
3

2
832045
2

2

2
877417
984753
937845
910917
859933
795845
861717
965555
878697
897287
1024530
895792

2
893700
2
917464
928176
840636
865556
882472
949809
934133
827072
881673
828106
963198
841213
923894
2
920746
960089
1005838
827667
879801
2
917048
2

3701218
1513828
96063
8106561
3009011
3909177
4296367
4165443
154342
428628
4344721
3182372
513944
2543507
3080117
538794
4254639
179667
4349386
1874067
261360
210411
9013717
1198453
2073643
3719257
7091053
357000
4020037
106097
6156626
430789
316576
3217269
2130064
1012127
9030033
6063981
3197681
4278404
4080050
110712
1872137
3009299
3201171
4156873
1417832
9078728
401545
401394
332034
384222
9112943
467158
2191082
3175514
9102767
521851
226989
1865101
3197992
3144930
1359209
3198679
434983
4022421
3183488
3018212
4351445
87526
709104
3084568
3709849
5002302
275992
3060218
44642
5092983
221268
3112265
420920
3002520
6364141
1014661
33633
4297532
9051894
4317568
141698

212139.
194714.
175438.
191750.
195625.
202414.
201250.
194548.
193612.
210756.
200254.
194024.
183222.
205818.
201122.
185726.
193839.
184124.
195902.
210000.
184025.
192923.
193538.
210542.
205118.
211826.
192836.
191635.
195820.
181042.
210658.
183026.
181017.
200442.
201326.
210420.
193209.
204230.
200006 .
201054.
200719.
190019.
203425.
195008.
201328.
195220.
210947.
192855.
190623.
190149.
190331.
191351.
194844.
212520.
204314.
201905.
193323.
183617.
193541.
210923.
195123.
200833.
220319.
200721.
183733.
200549.
202037.
202722.
203722.
191828.
194101.
195634.
205748.
204350.
190722.
195655.
190836.
211044.
192033.
203528.
194815.
203245.
210831.
215002.
190859.
195613.
191522.
203012.
193051.

1131,29
1130,98
1130,57
1130,46
1130,08
1129,89
1129,64
1129,56
1128,86
1128,48
1128,26
1127,28
1127,00
1126,89
1126,85
1125,11
1125,01
1124,01
1122,55
1121,92
1121,64
1121,54
1121,31
1120,35
1120,19
1120,18
1120,04
1119,79
1119,47
1119,23
1119,14
1118,57
1118,56
1118,45
1118,34
1118,23
1117,69
1117,41
1117,33
1117,13
1116,88
1116,17
1116,09
1115,75
1115,20
1115,13
1115,09
1114,80
1114,77
1113,92
1113,25
1112,94
1112,43
1112,30
1112,19
1112,09
1111,91
1111,07
1110,91
1110,59
1110,31
1109,73
1109,61
1109,54
1109,10
1109,04
1108,94
1108,89
1108,43
1108,33
1108,22
1107,83
1107,26
1106,98
1106,65
1106, 35
1106, 20
1106,18
1106,06
1105,83
1105,72
1105,66
1105,43
1105,26
1105,05
1104,96
1104,61
1104,60
1104,48
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213
214
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217
218
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220
221
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224
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228
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237
238
239
240
241
242
243
244
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246
247
248
249
250
251
252
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254
255
256
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CLAESSENS-WYNDORPS
HOFLACK SERGE
HELLEBUYCK FRANK
FONTEYN FREDDY
DERPION HERVE

ALLY NORBERT
CARTEUS GEORGES
GOOSSENS-DRUART+FS
VANENGELEN JAN
SAMIER HERVE
DENEUFBOURG YVON
VELGHE FRANS+KRIS
MALJAARS A-]
MOREAU CLAUDE
MOENS DIRK
DEVLAMINCK-DEVOGELAER
KORSTEN EDDY
PEIREN NOEL
THOMANN-SPITZBARTH
FAUVARQUE ROLAND
JONGEN HUBERT

MEES JOS

ROMAN JACQUES
DESCAMPS YVES
LELIAERT FREDERIK
PRUVOST MARC
HEBBERECHT CHRIS
ETUIN GERY

DOUAY CHRISTIAN+FILS
DECOCK FRERES
TOULOTTE MICHEL
EYKENBOOM J
SERRURIER ALAIN
BEN RENE

JOOSTEN WIEL

HAEX STAF

MARTENS LEI
DECONINCK CHRISTINE
DEU PHILIPPE

DENYS EMIEL
AMEEL-VANLAKE
DELRUE YVAN+GUNAR
DHELIN JEROME
DELRUE YVAN+GUNAR
HEBBERECHT CHRIS
TRAHIN JEAN
VERCAUTEREN ARTHUR
BAR GUY

MYLLE JACQUES
LEGRAND GILBERT
DENEUFBOURG YVON
VERSTRAETE MARYKE
VANSANDE WIM
VAERNEWYCK ANDRE
RAMAEKERS P-F-N
DENOLF MARC

SLOTS DAISY
CARRETTE BERNARD
VERMANDER LIONEL
DEMARS JACQUES
BERDAL MICHEL

SAS JAN+HANNE
KOERS KARL-HEINZ
BEN RENE

DERYCKE HUGO
VANDERVEEKEN J
POLLET IGNACE
SAMIER HERVE
HOFLACK SERGE
DERTHE MARC

POLLIN MARC

EBO ERIC

DECOOL PAUL
BARBIER JEAN-PIERRE
DECLERCQ BERNARD
JONGEN HUBERT
STOUF-COUTTEAU
EVRARD JOEL
KLOSSET ERICH+LIESEL
HANSSEN J-L
VANDENBERGHE JOZEF
RAVELINGHIEN MARTIN
DUBOIS MICHEL
DUQUESNOY FRANCK
DESMET-MATTHYS
CASTELEIN FREDDY
ARC YANNICK+FILS
BARBIER JEAN-PIERRE
TRINDADE N+C+PAULO

ST ANTON
F-BOURSI
OUWEGEM
APPELTER
F-HON HE
AARSELE
RONSE
HYON
N-HEDEL
F-SENLIS
ESTINNES
ZWEVEZEL
N-ZOUTEL
F-FERRIE
GRIMBERG
LEDEGEM
MOERBEKE
ZEDELGEM
D-WALSHE
COMINES
N-KERKRA
KAPELLEN
F-MARQUE
F-BEUVRY
N-AARDEN
F-CUINCH
EVERGEM
F-WAVREC
F-BOUSIE
F-BEAUVO
F-SAILLY
N-MECHEL
F-SECLIN
F-FRETHU
N-HEERLE
BILZEN
N-ELSOO
F-FLINES
F-NIEURL
TIELT
DADIZELE
BOVEKERK
F-CAMPAG
BOVEKERK
EVERGEM
JOLLAIN-
PUTTE
F-HOUPLI
ZONNEBEK
F-NAVES
ESTINNES
IZEGEM
BAMBRUGG
WAREGEM
N-BEEK
KORTEMAR
LEDE
F-SAINGH
OEKENE
F-ARMENT
F-CHIRY
VOSSELAA
D-MANDEL
F-FRETHU
LEISELE
N-ROOSEN
BEVEREN-
F-SENLIS
F-BOURSI
F-LALLAI
SNELLEGE
TORHOUT
F-CASSEL
F-BELLAN
ST-MICHI
N-KERKRA
NIEUWPOO
F-STE MA
D-ENKENB
N-KERKRA
LANDEGEM
TIEGEM
F-MAISNI
F-OUTREA
NOKERE
WARNETON
F-ENQUIN
F-BELLAN
GAVERE
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959704
3
898517
896971
840782
901849
882117
854021
1025717
2
856907
2
956644
2
919010
880826
932123
3

2
3
2
2
823801
2

3
837999
920396
2
2
795265
851280
2
846806
866774
965229
949055
962903
835718
859276
901456
879009
3
810540
4
2
854794
938703
846806
2
815691
2
892195
905284
891389
961671
896664
2
853103
887536
857936
737332
969846
3
2
886130
983745
887135
3
4
831944
3
898805
2
2
917331
3
2
870924
920553
964846
911936
883954
3
2
2
861473
838102
3
900338

6120563
57499
4344401
4036403
14876
3198070
4156771
9085450
2007100
267332
9095512
3021637
3806583
16829
2114010
3020232
1901887
3183334
709328
9116534
1034078
6205076
289610
4625
3153515
106511
4217110
65203
76485
15053
401119
1816036
345754
144118
1873122
5083582
1406744
310188
249816
3007159
3208005
3217109
260414
3009297
4081862
9022816
6125303
383057
3197968
194306
9095515
3201362
4165414
3160077
1387661
3140261
4014002
223144
3054969
488687
107010
6150027
8106618
509139
3205277
3764216
3102461
267330
57511
35537
3080195
3211137
210429
433113
3198888
1870112
3147487
255320
5037162
1032490
4160299
3206336
295168
535559
4143237
9148463
255883
57539
4344524

210925.
193125.
201423.
201322.
192237.
201804.
200015.
193458.
221101.
191237.
193754.
201844.
210833.
192125.
203453.
200020.
204659.
202702.
194230.
195025.
211605.
211317.
190932.
192447.
204800.
192315.
203931.
191022.
190528.
184533.
193646.
210949.
193300.
195114.
212107.
210630.
211936.
192338.
194523.
202405.
200355.
202312.
190129.
202322.
204205.
194207.
205856.
193508.
200437.
190703.
194455.
201718.
202926.
201706.
212134.
202205.
203557.
194236.
201429.
194728.
175702.
213050.
194655.
195610.
201358.
214345.
201503.
192152.
194224.
192442.
204024.
202639.
195340.
183526.
204404.
212632.
202947.
200153.
204736.
212901.
204017.
201433.
193325.
193509.
202144.
195424,
193306.
183737.
203043.

1103,84
1103,68
1103,29
1102,77
1102,50
1102,40
1102,30
1102,01
1101,71
1101,65
1101,56
1101,43
1101,43
1100,83
1100,76
1100,55
1100,52
1100, 34
1100,14
1099,85
1099,73
1099,40
1099,08
1098,83
1098,21
1097,93
1096,33
1096,18
1096,14
1096,08
1095,93
1095, 54
1095,47
1095,46
1095,45
1095,26
1094,70
1094,40
1094,07
1093,88
1093,41
1093,31
1093,13
1093,09
1093,00
1092,92
1092,85
1092,45
1092,05
1091,88
1091,71
1091,64
1091,44
1090,92
1090, 85
1090,70
1090,65
1090,08
1089,68
1089,48
1089,06
1088,68
1088,68
1088,68
1088, 66
1088,51
1088,43
1088,28
1088,18
1087,93
1087,93
1087,29
1087,21
1087,14
1086, 80
1086,77
1086,45
1086,09
1086,06
1085,29
1085,27
1085,18
1084,79
1084,60
1084,55
1084,42
1084,07
1083,82
1083,79



261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349

VANDENBULCKE GUIDO
VANDERVEEKEN ANGELO
BODDAERT M.J.F.
JACOBS MATHIEU
BOURGEOIS EMMANUEL
EVERAERT FREDERIK
TANTART ROGER+FS
DELAERE-DEWISPELAERE
MEIRLAEN ETIENNE
HEINEN REINER
MANNA EVA

HAELTERS YVAN

MANNA EVA

VANEENOO JULIEN
CORBISEZ-GAROT
WOLFS THEI

LEBRUN MICHEL
DEDEYNE DANIEL
VANDEWALLE MARC+FRANK
MARTENS LETI
BOTTELDOORN JOZ+K
PROVOST-SPIERS
FAUVARQUE ROLAND
VANGANSBEKE ROGER
DHAESE ANDRE

PIRLOT RENE
VKERCKVOORDE J-PAUL
FONTAINE MICHEL+FS
VANTORRE REMY
BREVART PAUL
VANDENABEELE MARCEL
LATRUWE GERARD
LEROY FIRMIN
BRUYNEEL WILFRIED
NOPPE-VERHAEGHE
DUBOIS GAETAN
CARTEUS GEORGES
DESIMPEL GEERT
LAURIER FAM

WYNANDS HARRIE+ROGER
VANDERSIPPE J-MARIE
TRONQUOY PHILIPPE
DESPLENTER-VERCAMBRE
AERTS ALFONS
VERRELST LUDO

DENYS EMIEL

DEWILDE EDWARD
PHILIPPE MARC
LIPPENS NOEL
VANDEWOESTYNE ARNOLD
GUIRADO LUDOVIC
DETAILLE GHISLAIN
MERKENS & REESINK
DESBUISSON ANDRE
DHONDT SERGE

BONNIN RENE
MAHR-MERX

DEWILDE EDWARD

NEVE JEAN

KOYKA C

CALLENS JOEL
SYMAEYS PETER
FROMENTIN OLIVIER
DUQUESNOY FRANCK
DENAYER LUC
DEWEERDT MEVR+ZNEN
DUQUESNOY FRANCK
VANSPAUWEN IVO
DELAMEILLEURE JULES
VERSCHAEVE GREGORY
RROKU SOKOL

BRANDS JIMMY
PODZIADLY FRRES
COUSAERT-WILLEMS
WAERNIERS FRANS
THERY YVES

DEROO MARCEL

LABIAU GERARD
STEENHAUT PAUL
DINGEMANSE GEBRS
GOETHALS ROMAIN
BRUYNEEL ROMAIN
DELBAERE JOCELYN
TRINDADE N+C+PAULO
LEROY GERARD-MTHERESE
JONGEN HUBERT
VERSCHELDE MARC
COCQUYT-VERLEYE
TRONQUOY PHILIPPE

BALEGEM
N-CLINGE
OOSTKAMP
ESSEN
GITS
ZWYNAARD
F-HARNES
GHLIN
DEURLE
BUTGENBA
F-SEC MA
NUKERKE
F-SEC MA
WINGENE
F-BULLY
N-ECHT
F-TOURMI
GENT
MUNKZWAL
N-ELSOO
MATER
LEUPEGEM
COMINES
ZOMERGEM
DEINZE
CHIMAY
LOVENDEG
F-ST JAN
VIRELLES
F-FRAIS
RONSE
RUDDERVO
DEINZE
MATER
MARKE
F-HONDSC
RONSE
INGELMUN
F-SAINS
N-MAASTR
F-BOURGH
F-MERVIL
WIELSBEK
TESSENDE
WILRYK
TIELT
STEKENE
F-HESDIG
AARSELE
ADEGEM
F-SAINT
F-ROSIER
N-HEERLE
F-LAVENT
DEINZE
F-LA VAL
D-AACHEN
STEKENE
F-MARCHI
N-EIJGEL
F-MONS E
ST-KRUIS
F-FROMEL
F-OUTREA
OVERBOEL
KORTEMAR
F-OUTREA
ZONHOVEN
LICHTERV
F-HARNES
OOSTENDE
BERENDRE
F-LOOS E
MAARKE-K
KNESSELA
F-LESPES
VELDEGEM
ZEGELSEM
LEDE
N-ARNEMU
MALDEGEM
HEULE
WIHERIES
GAVERE
F-HAZEBR
N-KERKRA
ZULTE
MOERKERK
F-MERVIL
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901514
946258
917182
972579
897264
909525
833522
857582

3
929332
838717
885133

2

2
828755
980412
842538
916279
898095

2
892124
887709

4
918035
899866
826683
918776

2
827122
833470
880762
909031
904136
892010
878095
884349

2
890889
827781
948725
851680
848497
890762
949360
941354

2
936644
833036
900958
921544
746417
760237

2
849634
905050
791069

3

2
836385
966583
839782
921000
849091

3
886702
897881

4
951464
899337
833233
914267
959839
830451
888705
917677
835399
908457
888303
911674
960802

2
881925
845010

2
857489

4

2
928669

2

4381044
1880278
3020290
6123629
3208379
4139449
479502
9124404
4278398
1021962
4819
4156102
4823
3024027
622525
1795378
254012
4370569
4316920
1066760
3192965
4378777
9031465
4162784
4131129
9048389
4082662
209268
9091643
212783
4430110
3016335
4370299
4061724
3005543
207100
4373870
3004766
31666
1891831
43703
426419
3011529
6186115
6353272
3008194
4138664
19222
3060167
4408409
297224
336344
1086385
452868
3193134
67152
1801
4353614
195402
1744390
471978
3003539
84491
535592
4180395
3208542
535630
5085604
3075483
415971
3127985
6057078
25904
4395918
4213555
80904
3196504
4031776
4288646
407529
4305763
3065467
9016577
4061574
245448
1034052
3005432
3060991
242899

203154.
211337.
204701.
213833.
202909.
204035.
193039.
195259.
203742.
205936.
193551.
201848.
193554.
203927.
192656.
214722.
193950.
204813.
203130.
213134.
202615.
202211.
200514.
205030.
203340.
192553.
205122.
200004 .
192639.
193245.
201652.
204307.
203837.
202742.
201453.
202045.
201857.
202709.
192836.
212057.
195051.
194816.
202747 .
212245.
211519.
203814.
211059.
193442.
203754.
205715.
181432.
182741.
213844.
195104.
204256.
185650.
213105.
211252.
193928.
214058.
194252.
205836.
195144.
194359.
202655.
203728.
194410.
212727.
203856.
193728.
205305.
213545.
193500.
202923.
205634.
194004.
204829.
202943.
205138.
213738.
210409.
202421.
194957.
204149.
200147.
214118.
203612.
210904.
195403.
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1083,66
1083,13
1082,82
1082,36
1082,15
1082,02
1081,57
1081,45
1081,39
1081,11
1081,03
1081,00
1080,95
1080,69
1080,60
1080,48
1080,41
1080,23
1080,08
1080,01
1079,71
1079,68
1079,61
1079,41
1079,39
1079,39
1079,17
1079,11
1078,88
1078,57
1078,21
1078,16
1078,13
1077,68
1077,56
1077,48
1077,13
1077,04
1077,00
1076,93
1076,92
1076,41
1076,07
1075,45
1075,43
1075,42
1075,39
1075,30
1075,23
1075,00
1074,69
1074,26
1074,10
1074,04
1073,67
1073,60
1073,29
1073,06
1073,02
1072,82
1072,69
1072,68
1072,44
1072,39
1072,30
1072,14
1072,14
1072,13
1072,00
1071,72
1071,71
1071,55
1071,55
1071,52
1071,33
1070,93
1070,68
1070,58
1070,50
1070, 36
1070,31
1069,83
1069,69
1069, 50
1069,47
1068,96
1068,79
1068,57
1068,56



350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438

GARDEL JEAN-MICHEL
WERREBROECK PIERRE
KENDAL P

GUIRADO LUDOVIC
NITSCH PETER

SECELLE GEO+NOELLA
WILLEMS-WYNANTS
VANGHELLE CHR.+ROGER
PATTYN JACQUES

NEUCKERMANS SIM+CHRIS
LEHMANN H-PETER+DENNI

BAZILLE PHILIPPE
VERMEULEN WILFRIED
HUREZ GILBERT
VANEENOO JULIEN
MAES GEORGES
HOFLACK SERGE
JOURNEE GUY

CLARK DAVID

VITTU ERICK
BARBIER JEAN-PIERRE
ROUSSETTE JACQUES
MEIRLAEN ETIENNE
DENYS ERIK

LIPPENS NOEL
DEWAELE-DESEYN

POCHOLLE ALAIN+VALERI

GIR ERIC

MESTDAGH JACQUES
DELBAR-RAEVENS
MYLLE JACQUES
ROELS-GOUDESEUNE
COLPAERT DANIEL
HARDEMAN GUIDO
BODDAERT M.J.F.
PARIS FABRICE
DEVOS ETIENNE
VANDENBERGHE MEVR
DUPRET MARC+ANDRE
GORGEN MARTIN
VERHAEGHE YVAN
ANTONISSEN MON
HUGHES D-M

PEIREN NOEL
SERGENT ROGER
SERRURIER ALAIN
OLIVIER ARNAUD+FS
SZYMCZAK DANIEL
SEYS GUIDO
BERTRAND JOZEF
GRUSON JACK
VANSCHOORISSE GEBRS
LOQUET MARCEL
MORISSE JEROME
CHRISTIAENS-DESMEDT
LAURENT GERARD
SCHWEIZER WALT+JORG
DEPOTTER JULIEN
VERSCHELDE MARC
MATHYS PATRICK
DEVUYST-GYSSENS
BONNIN RENE
TRUYTS CONSTANT
REZENTHEL FRRES
DEMARS JACQUES
FOURNEAU NICO
PROVOST-SPIERS
DENYS ERIK
DUQUESNOY FRANCK
MAES JOZEF
RAVELINGHIEN MARTIN
ROMAN CHRISTIAN
VIAENE GERARD
QUARRE JEAN-PAUL
VERGAERDE-DEWOLF
VANSANDE WIM
OVAERE ALBERT
DEPROL FILIP
FLOURENT PIERRE
WYFFELS GERARD
MORSNOWSKI BERND
SLOTS DAISY
BALCAEN JEAN-PAUL
ROY NICOLAS+FS
DECEUNINCK-VANHOUCKE
PARIS FABRICE
MONIEZ ALAIN
MORISSE JEROME
VANDERMEULEN NORBERT

F-PONT R
OELEGEM
GB-CHILD
F-SAINT
D-BOPPAR
MERENDRE
EISDEN
F-SARS E
LAUWE
HACQUEGN
D-WALDFI
F-AILLY
MEILEGEM
F-ROEULX
WINGENE
ST-NIKLA
F-BOURSI
ZARREN
GB-READI
F-LOOS E
F-BELLAN
F-BUSNES
DEURLE
BEVEREN-
AARSELE
INGOOIGE
F-MORBEC
F-BRUAY/
TIELT
KLUISBER
ZONNEBEK
HOFSTADE
KRUISHOU
WESTOUTE
00STKAMP
F-SAINS
DEERLYK
VLADSLO
F-SIN LE
D-NONNWE
HARELBEK
SCHOTEN
GB-WINDS
ZEDELGEM
F-OUTREA
F-SECLIN
ANVAING
MAASMECH
LEFFINGE
RUTTEN
F-ST SYL
ETIKHOVE
F-AUCHY
WERVIK
PAMEL
F-ETALON
D-RIEGEL
ERWETEGE
ZULTE
MERELBEK
LOKEREN
F-LA VAL
DEURNE
F-MARCK
F-ARMENT
KLUISBER
LEUPEGEM
BEVEREN-
F-OUTREA
ZONHOVEN
TIEGEM
F-MARQUE
LOPPEM
F-DOUAT
JABBEKE
BAMBRUGG
ESTAIMBO
OEDELEM
F-LEERS
LEDEGEM
D-KREFEL
LEDE
F-AIX NO
F-BREXEN
NIEUWPOO
F-SAINS
F-BREBIE
WERVIK
ST-DENYS

7
1
2
11
6
2
15
7
23
6
13
5
1
10
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773577
953136
935935
2
967988
915355
2
842084
2
869268
892317
777826
898574
2
3
938527
5
2
917761
831367
4
840474
4
887963
2
884084
849947
840483
901008
880685
3
912160
897983
867093
2
827748
884156
2
828185
887123
881819
960356
918143
4
841234
2
871261
962439
2
931586
2
885371
814023
2
901862
764756
858923
896284
3
907772
926627

2
947636
3

2
882700
2

2

5
952745
2
823866
914221
826892
915130
2
865206
917153
864821
880866
1027828
3

3
821292
903887
2
827725
3
910126

304846
6068367
95136
364136
7201160
4340483
5092975
462556
3192319
9093618
6252381
99636
4051852
565929
3178282
4184168
30946
3197669
2959
544784
304773
467417
4298261
3003853
3050668
3042780
526295
559878
3198906
4154511
3197944
4323613
4259839
3082180
9087031
19753
3128296
3127319
457342
5981361
3145702
6047632
61481
3203347
31862
216564
9049300
5114195
3175555
5177485
8595
4228403
262152
3139156
2057002
311005
4805435
4035207
3006986
4095685
4009366
457633
6258437
152047
42942
4286527
4256067
3010728
653841
5013722
3225994
6150337
3196311
211712
3191079
4313216
9115403
3002244
368084
3155693
1485286
4054570
486286
12691
3070342
148508
46868
3139190
4147150

184406.
213219.
211616.
181851.
214636.
205718.
214210.
194847.
202016.
201433.
203609.
184859.
204212.
193552.
205026.
211957.
195823.
203826.
210048.
193953.
184950.
194852.
205035.
203349.
204604 .
203023.
195828.
194948.
204654.
202748.
202556.
205727.
204415.
201513.
210221.
193817.
203124.
204350.
193852.
203422.
202924.
214336.
210356.
205619.
195150.
195727.
202032.
214624.
205753.
211731.
201204.
203426.
192717.
202127.
205030.
184114.
201004 .
204545.
204322.
205638.
211430.
190635.
213433.
202248.
201001.
203325.
203810.
203836.
195408.
214010.
203518.
193839.
210417.
194144.
210510.
205554.
201801.
210709.
201744.
203308.
225221.
210233.
194145.
193701.
205513.
194311.
194312.
202425.
210131.

1068,32
1068,16
1068,08
1068,06
1067,70
1067,69
1067,64
1067,56
1067,22
1067,16
1067,16
1067,00
1066,93
1066,76
1066,73
1066, 56
1066,40
1066,26
1066,17
1066,01
1065,68
1065,42
1065,01
1064,93
1064, 85
1064,66
1064,46
1064,17
1063, 89
1063,86
1063,86
1063,80
1063,65
1063,61
1063,57
1063,56
1063,43
1063,33
1063,31
1063,22
1063,19
1062,79
1062,75
1062,71
1062,39
1061,89
1061,81
1061,81
1061,80
1061,61
1061,14
1061,04
1060,92
1060,42
1060, 36
1060,33
1060,31
1059,75
1059,70
1059,69
1059, 60
1059,58
1059,32
1059, 30
1059,16
1059,11
1059,09
1058,85
1058,68
1058,41
1058,25
1058,06
1057,78
1057,77
1057,73
1057,69
1057,68
1057,66
1057,57
1057,29
1057,06
1057,02
1057,01
1056,97
1056,90
1056,90
1056,84
1056,60
1056,42



439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453

455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527

GAILLIAERT EDWARD
MEILLER SYLVAIN
MERTENS ROGER
DEBUSSCHERE ROGER
VANDEWALLE MARC+FRANK
VANDENBOSCH JAC
DHELIN JEROME
WORME PIERRE
VANOVERWAELE JOHAN
JOOSEN JOS
DEBEUCKELEER MARCEL
MINDERHOUD R-J
DHONDT FREDDY
BERDAL MICHEL
TOULOTTE MICHEL
VANBELZEN JOHAN
VAN BEVEREN GEBR
HAELTERS YVAN
DENYS EMIEL

DENYS EMIEL

GHYS HERVE
VANDENABEELE GABY
BOURGEOIS PIERRE
SANFRINNON ERWIN
DELRUE YVAN+GUNAR
HORBACZYK PHILIPPE
DERWEDUWEN A+L+D
DECLERCQ NOEL
PEIREN NOEL
LANGBEEN GEORGES
MIR-BENOIS
EVERAERT ERIC+ZN
BASTIAENSSENS H+HANS
SHEPHERD A E
CORTEEL WILLY
BOUTON FRANCOIS
TANTART ROGER+FS
ROMAN JACQUES
VANKEMPEN BEN
DOPPENBERG J
KENNOF-BRACKENIER
BAUWENS HERVE
REZENTHEL FRRES
DUQUESNOY FRANCK
LIPPENS NOEL

ESCH DIRK

DAALMANS TH
DALLONGEVILLE JACQUES
DENOOYER P

MATTHYS AUGUST
PAUWELS FRANS
VIAENE IGNACE
VERSCHOOT JOEL

BEN RENE

ARETS P

GONIDEC JACQUES
VANOVERWAELE JOHAN
KOERS KARL-HEINZ
GIR ERIC

DEKEYZER NORBERT
LACROIX FREDERIC
FLANDRIN GUY

BEKE GENTIL

DECOOL PAUL

DHONT SERGE
WALLART ALBERT
BARTHELEMY LUDOVIC
ADRIANSEN FRANCOIS
COLPAERT DANIEL
MORTIER HENDRIK
DESMEYTER-RESTIAEN
DELEM JEAN-PIERRE
VERCAMST PIERRE
VANGHELLE CHR.+ROGER
DUQUESNOY FRANCK
SAMSON-WATTEL
GONCALVES JOAQUIM
DUQUESNOY FRANCK
DEWEZ MARCEL
TAILDEMAN PETER
WIELS LUC
CORBISEZ-GAROT
VANAMERONGEN A+J
VANDENABELE JEREMY
LALLOUETTE ALBERT
BEAULIEU PIERRE
CLABAUX CHRISTOPHE
HERBOTS-HELLER
MELIS-VD WEIJER

ROKSEM
F-SUS ST
ST-TRUID
LOKEREN
MUNKZWAL
N-HENGST
F-CAMPAG
F-MORBEC
RONSE
BRECHT
DUFFEL
N-WESTKA
OVERMERE
F-CHIRY
F-SAILLY
N-COLIJIN
N-NIEUW-
NUKERKE
TIELT
TIELT
F-HEM
DENTERGE
IZEGEM
APPELTER
BOVEKERK
F-VILLER
ZINGEM
MATER
ZEDELGEM
WETTEREN
SILLY
TEMSE
SNELLEGE
GB-EMSWO
OOSTDUIN
F-BAVELI
F-HARNES
F-MARQUE
N-TER AA
N-VOORTH
BALEGEM
VLIERZEL
F-MARCK
F-OUTREA
AARSELE
D-SWISTT
N-ELSLOO
F-BULLY
N-ARNEMU
SCHOONAA
MOERE
LOPPEM
INGELMUN
F-FRETHU
N-KERKRA
F-ANNAY
RONSE
D-MANDEL
F-BRUAY/
ETIKHOVE
F-RETY
F-HELFAU
LIERDE
F-CASSEL
F-ROSULT
F-GUARBE
F-FORT M
F-BAYENG
KRUISHOU
ST-KRUIS
MELDEN
ST-SAUVE
ANZEGEM
F-SARS E
F-OUTREA
F-QUESNO
F-CONDE
F-OUTREA
F-ANDRES
EVERBEEK
ROOSDAAL
F-BULLY
N-BUNNIK
F-GIVENC
VIRTON
F-MONCEA
F-JOURNY
D-ZWEIBR
N-WESTKA
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911610
801826
930106
924211
2
951079
2
852756
2
968412
939623
959355
918467
2

2
974701
949871
2

3

4
861465
898852
888232
896979
5
765739
895670
892120
5
912069
876119
938573
913292
851558
901306
776962
2

2
1055962
1081005
902111
907210
4

6

3
979494
961950
828946
960667
915579
907952
2
892038
3

2
833652
3

4

2
887211
855449
848099
891435
3
842523
843087
885662
859740
2

2
885389
873783
887876
2

7
865202
851737
8
862776
4
900165
2
1056178
838558
820824
763957
850888
880775
960199

3031317
393276
5090035
4085203
4312138
547930
390329
571778
4185827
6140210
6225855
1607985
4005792
330374
453815
3712800
3804400
4363883
3008252
3008210
42280
3008128
3114862
4313920
3009705
103874
4028313
4036553
3185983
4264894
9019418
4000323
3110484
269
3066116
329303
42268
416629
1576829
1094923
4110320
4321604
152044
586482
3060168
5714060
1025282
549679
549952
4277649
3178584
3020002
3105742
509182
1881666
491173
4373636
8106645
576999
4404480
137153
298839
4277136
243528
65767
526822
24993
379527
4258158
3059067
4190036
9007199
3000135
194794
535622
369552
273545
535733
145953
4104647
2199885
119301
5634720
538679
7002628
339240
366725
8228926
3806763

210306.
191913.
212059.
211525.
205047.
214059.
192805.
200818.
203326.
215810.
213058.
214942.
211057.
181913.
200719.
220429.
214058.
203936.
205505.
205515.
201719.
205250.
204320.
205149.
205446.
184715.
205044.
204722.
210434.
210638.
203237.
213213.
210811.
200934.
205655.
185846.
195236.
194323.
054317.
060707.
205821.
210313.
202925.
200006 .
205739.
221227.
215553.
194921.
215448.
211155.
210450.
211018.
204942.
202551.
220016.
195428.
203748.
201630.
200103.
204541.
201551.
200852.
205015.
202307.
200345.
200418.
204455.
202017.
205702.
211847.
204504.
203406.
204733.
200358.
200300.
202629.
201337.
200319.
202425.
204809.
210010.
195158.
054827.
200135.
194456.
185034.
201342.
204220.
215817.
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1056,18
1056,11
1055,76
1055,73
1055,60
1055,58
1055,28
1055,00
1054,78
1054,71
1054,60
1054,57
1054,55
1054,51
1054,45
1054,30
1054,26
1054,21
1054,21
1054,02
1054,02
1053,94
1053,22
1053,00
1052,94
1052,92
1052,81
1052,81
1052,57
1052,43
1052,25
1051,95
1051,95
1051,86
1051,80
1051,69
1051,63
1051,58
1051,45
1051,43
1050,96
1050,95
1050, 84
1050,79
1050,47
1050,43
1050,30
1050,16
1050,14
1050,06
1049,85
1049,84
1049,82
1049,55
1049,42
1049,31
1049,28
1049,23
1049,22
1049,10
1048,54
1048,50
1048,43
1048,31
1048,23
1048,21
1048,21
1048,09
1047,78
1047,75
1047,70
1047,57
1047,56
1047,41
1046,98
1046,84
1046,84
1046,57
1046,53
1046,52
1046,48
1046,44
1046,28
1046,13
1045,71
1045,69
1045,69
1045,64
1045,63



528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543

545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616

HUGHES D-M

HARDY JULES

FIRMIN BRUNO

HERMES HEIKO
VANDENBOSCH JAC

BEN RENE

DERTHE MARC
VANDECASTEELE LUDW+S
DEMEULEMEESTER GABY+]
DENYS EMIEL
VANDENBERGHE MEVR
HERBOTS-HELLER
RONSYN JO+STEVEN
BOUREZ DOMINIQUE
DELEM JEAN-PIERRE
LAMBERT JEAN-LUC
BESIN ANTOINE
LAUREYS MARCEL
BASCOURT NICOLAS
SENTE-CRETEN
KIPP+SOHNE

ADMIRAAL C
DERWEDUWEN A+L+D
DUBOIS MICHEL
VIAENE GERARD
HARDEMAN GUIDO
MAHR-MERX

DHELIN JEROME
ADRIAENS WILFRIED
DEVOOGHT GAST+DANNY
DHOKER ALFONS
VANSLEMBROUCK DIRK
VANHAECKE PATRICK+FS
LEGRAND GILBERT
DEVOS ERIK

VANBELLE ANDRE
TRAEN MAURICE
VANEENOO JULIEN
DHINNIN PAUL
MEIRLAEN ETIENNE
DECEUNINCK-VANHOUCKE
DENYS EMIEL

PEIREN NOEL

DECOCK FRERES
DUQUESNOY FRANCK
DUQUESNOY OLIVIER
HAZELL T J

BLOMME FILIP
DESCAMPS YVES
CLOUET FABRICE
DEWEERDT MEVR+ZNEN
VANDEWEGEN LUCIE
LEMAIRE SAMUEL
VERSCHELDE MARC
MARTENS GEORGES

NYS ROBERT

BERDAL MICHEL
PECQUEUX RENE
VANDAMME MARC
DELEEUW LUDO

ROMAN CHRISTIAN
DECOOL PAUL
FRANCOIS FRRES
GANTOIS J-PIERRE
FRIMAT JACQUES
VANDERSIPPE J-MARIE
CLAEYS-VANDAM
DUQUESNOY FRANCK
DUCHATELLE MARC
HEBBERECHT CHRIS
DASSUNCAO MARCEL
SLOTS DAISY
WYDOOGHE ARTHUR
BRUNEEL JOHN

LAMI GERARD

KOUTERS GEERT+ANTOON
VANDERMEULEN NORBERT
VANDEGRAAFF CAS+ZN
VERMANDER LIONEL
VANDERSIPPE J-MARIE
MEIRLAEN ETIENNE
JONGEN J

LEMAITRE J-PIERRE
LEDOUX GERARD+FS
DEGROOTE MARC
FOSSET ALBERT
RAVELINGHIEN MARTIN
WAUTERS OMER

ROMAN JACQUES

GB-WINDS
VROENHOV
F-ALLOUA
D-ALTHOR
N-HENGST
F-FRETHU
F-LALLAI
OEKENE
ZULTE
TIELT
VLADSLO
D-ZWEIBR
APPELTER
F-COUTIC
ST-SAUVE
F-VILLEN
F-VIESLY
BEVEREN
BRAINE/C
HERENT
D-ALTHOR
N-VOEREN
ZINGEM
F-MAISNI
LOPPEM
WESTOUTE
D-AACHEN
F-CAMPAG
BEERLEGE
VLISSEGE
HAALTERT
LEISELE
F-HONDSC
F-NAVES
ROESELAR
JABBEKE
ST-JORIS
WINGENE
F-LOON P
DEURLE
NIEUWPOO
TIELT
ZEDELGEM
F-BEAUVO
F-OUTREA
F-ST LEO
GB-SANDO
ADEGEM
F-BEUVRY
F-MARCK
KORTEMAR
N-STEENB
F-OYE PL
ZULTE
GOTEM
KUMTICH
F-CHIRY
F-HAMES
WESTROZE
KAPELLEN
F-MARQUE
F-CASSEL
F-DELETT
F-SENLIS
F-LOOS E
F-BOURGH
ZEMST
F-OUTREA
F-RUMILL
EVERGEM
F-ARQUES
LEDE
F-LEFFRI
MERKEM
F-GRANDE
N-NOORDH
ST-DENYS
N-ARNEMU
OEKENE
F-BOURGH
DEURLE
N-RIMBUR
F-BOMY
F-ROLLOT
ZOTTEGEM
F-SAINS
TIEGEM
TONGEREN
F-MARQUE
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2
945216
834848
871432

2

4

2
887315
891956

5

3

2

2
826180

2
861049
813858
942564
878957
923790
871131
961403

WANNDN

897151
923919
905650
885376
885627

2
890015
914074
915237

4
880811
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839829
829976
922594
3
871849
2
2
2
4
933069
924821
3
865144
887012
957814
2

4
841129
781173
831810
2
924253
10
805980
3
852222
4

888222
885903
884662
994852
2
960914
2
3
6
4
835678
2
895573
822183
3
2
3

73768
5174308
26920
985209
502232
423579
3088
3185188
4081057
3008516
3192327
8228805
4347579
15816
9007186
519408
159924
4352634
9024475
2039031
9001721
1922618
4276191
384290
3219356
3080075
1514
553776
4336884
3080436
4348205
3231491
20086
513586
3050402
3112779
3151564
3123243
336265
4298083
3000323
3008185
3185901
259514
586146
589364
22049
4037790
4648
527885
3123075
3738913
506696
4152350
5052484
2251727
310426
37152
3202104
6453857
6062290
486619
384851
98446
131990
43739
2158387
501512
159595
4260390
376001
4408050
6551
3090740
192692
730098
4324039
3800162
3054851
9346
4298110
1753441
301707
432893
4030117
70066
3225806
5040573
289860

211805.
214403.
195829.
203335.
214948.
202911.
195552.
204857.
205328.
210237.
205905.
204319.
205908.
195125.
203704.
202500.
193947.
214306.
204214.
212515.
203453.
220135.
205837.
200423.
211636.
203132.
215711.
193726.
210048.
212638.
210911.
204946 .
205011.
194303.
205426.
211749.
211859.
211117.
204559.
211004.
210813.
210557.
211418.
192405.
200746.
200658 .
195731.
212644.
200748.
203806.
210323.
222700.
204300.
205952.
213810.
213036.
183007.
203323.
205442.
220301.
195356.
203140.
201054.
191308.
200201.
202113.
213114.
201044.
193718.
212742.
202204.
211934.
205655.
205442.
205330.
223951.
211814.
220717.
205629.
202200.
211421.
221610.
200639.
183058.
210439.
195350.
205332.
214203.
195531.

1045,61
1045,54
1045,54
1045,40
1045,35
1045,32
1045,32
1045,18
1045,08
1045,02
1044,45
1044,42
1044,02
1043,93
1043,85
1043,69
1043,69
1043,68
1043,59
1043,53
1043,42
1043,20
1043,15
1043,03
1042,91
1042,75
1042,75
1042,57
1042,22
1042,04
1041,95
1041,89
1041,68
1041,68
1041,64
1041,30
1041,23
1041,20
1041,17
1041,16
1041,06
1040,98
1040,85
1040,81
1040,81
1040,71
1040,69
1040,43
1040,32
1040,27
1039,95
1039,86
1039,42
1039, 36
1038,84
1038,41
1038,32
1038,10
1037,81
1037,69
1037,69
1037,55
1037,28
1037,22
1037,15
1037,09
1037,05
1037,00
1036,90
1036,82
1036,68
1036,56
1036,53
1036,51
1036,51
1036,46
1036,31
1036,27
1036,23
1036,10
1036,06
1036,03
1035,98
1035,95
1035,75
1035,70
1035,64
1035,55
1035,55



3 3706490
2 549617
883858 3130994
928201 2080343

215826.
200038.
205347.
213647.

617 VANDENBOSCH JAC N-HENGST
618 DALLONGEVILLE JACQUES F-BULLY
619 VERVAECKE MARC+JOHAN TIEGEM

620 WITTEMANS FRANCOIS HOLSBEEK

1035,53
1035,35
1035,21
1035,03

N
NN O o
=

621 DECEUNINCK-VANHOUCKE NIEUWPOO 3 3000307 211342.5 1034,54
622 LAMYNS AIME MALDEGEM 923667 4102058 213302.0 1034,30
623 SZPACZYNSKI BERNARD F-AVION 827888 2073827 200034.0 1034,13
624 FAUVARQUE ROLAND COMINES 5 9020313 204041.2 1034,08

625 DEKETELAERE FREDDY EKE 902507 4028436 211302.0 1033,76

626 BRACKENIER OSC+KOEN OOSTERZE 905264 4010130 211547.0 1033,66
627 CORBISEZ-GAROT F-BULLY 2 3 119320 200153.0 1033,51
628 LIZOEN VALERE COMINES 869846 9020414 7 204139.0 1033,50
629 DALLONGEVILLE JACQUES F-BULLY 2 3 102117 200220.0 1033,17
630 THIELENS 3J N-ROERMO 993384 1364162 224147.2 1032,84
631 BELOT WILLIAM F-CAMBRA 2 30135 194511.0 1032,69
632 VANMOERBEKE STEFAAN BRIELEN 877190 3085604 7 204928.2 1032,63
633 VANNEKKE ROGER ICHTEGEM 905359 3172953 211651.9 1032,50
634 JOURNIAC FREDDY F-BLOMGY 756071 184993 185220.0 1032,41
635 LANGBEEN GEORGES WETTEREN 2 4264895 212331.0 1032,31
636 FRANCOIS FRRES F-DELETT 2 384855 201448.0 1032,31
637 HENDRIKS A N-HEERLE 1 3 1874076 8 221459.0 1031,93
638 VANHOECKE LUC OEDELEM 1 918965 6098515 213034.0 1031,89
639 DEMEULENAERE MIKAEL F-CAPPEL 882941 331249 205540.0 1031,88
640 ROMAN CHRISTIAN F-MARQUE 3 289535 195827.0 1031,82
641 VAN BEVEREN GEBR N-NIEUW- 1 2 3804392 220046.8 1031,58

884843 3062019
906915 3154441
932327 3154041

205746.
211915.
214400.

642 SIOEN LUC+HILDE MOORSLED
643 COENE FILIP+FREDDY ZEVEKOTE
644 VANWILDEMEERS-VYNCKE WESTKAPE 1

1031,56
1031,45
1031,33

=
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645 MERKPOEL MAURICE UKKEL 903028 2132741 7 211539.0 1031,27
646 CHESNEAU CHRISTIAN F-VATIER 740254 129837 183749.0 1031,26
647 IMBRECHT GERMAIN BORNIVAL 881564 1500132 205451.0 1031,25
648 RACARY PHILIPPE F-MERVIL 847174 242737 202130.0 1031,25
649 WORME PIERRE F-MORBEC 2 340831 202655.0 1031,25
650 DUHAMEL FREDERIC F-GOURNA 2 537746 200435.0 1031,21
651 FRUITIER GER+CATHERIN F-BERCK/ 808418 264818 194403.0 1031,07
652 DUFLOT PASCAL F-WAIL 2 261361 194344.0 1031,03
653 GUILBERT JOEL F-LECLUS 817163 314340 7 195240.0 1030,90
654 DEKENS WILSON ZINGEM 897607 4266416 211043.8 1030,86
655 KIPP+SOHNE D-ALTHOR 62 1 2 9001727 9 204507.0 1030,78
656 DHINNIN J-JACQUES F-LOON P 880000 200899 8 205348.0 1030,68
657 CORBISEZ-GAROT F-BULLY 2 4 622536 200413.0 1030,51
658 COLPAERT DANIEL KRUISHOU 3 4259840 6 211129.0 1030,41
659 MAHUT JEAN-FRANCOIS F-0ISY 1 805411 318871 8 194144.0 1030,29
660 BACHELART MARCEL F-SAINT 826138 72982 200201.0 1030,07
661 DECENDRE-CHARLIER COURCELL 1029,91
662 TRAHIN JEAN JOLLAIN- 2 9018545 203009.0 1029,68

2 9045494 7 202044.0 1029,57
664 HIMPE STYN WAREGEM 892072 3199532 210636.2 1029,39
665 TRONQUOY PHILIPPE F-MERVIL 3 487009 202423.0 1029,25
666 CARE ERIC F-MONTBR 791951 119306 6 192929.0 1029,19
667 TRINDADE N+C+PAULO GAVERE 1 3 4390457 211457.0 1029,02
668 LEGRAND JANNICK F-VILLER 794793 524884 193230.0 1028,85
669 SENICOURT ROGER FS F-GRAVEL 879391 477641 205446.0 1028,81
670 BOUREZ DOMINIQUE F-COUTIC 22 2 2 278585 200315.0 1028,55
671 SCHWARZ HELMUT D-UBACH- 971579 8170500 7 222442.3 1028,44

2 368062
903980 2094521
886095 4313225
907462 3128398
840354 75434
897056 4380407

2 537295
879460 3160826

201948.
211924.
210213.
212302.
201755.
211308.
195222.
205604 .

672 WALLART ALBERT F-GUARBE
673 BAERT THIERRY LIEDEKER
674 BOTTELDOORN ARTHUR SCHORISS
675 VANDEKERCKHOVE ROGER SPERMALI
676 DELMOTTE BERNARD F-FEIGNI
677 DEJONGHE HUGO KRUISHOU
678 LOQUET MARCEL F-AUCHY 1
679 SOENEN-VANCRAYNEST MOORSELE 1

1028,41
1027,93
1027,68
1027,66
1027,43
1027,40
1027,32
1027,31

680 MILLEVILLE MARTIAL IEPER 875950 3243929 3 205251.2 1027,07
681 THOREL JOEL F-GONNEH 2 451909 7 201844.0 1026,75
682 LABIAU GERARD ZEGELSEM 2 2 4031616 5 210515.9 1026,63
683 THOREL JOEL F-GONNEH 3 87598 8 201852.0 1026,57
684 VERMEIRE PAUL RUISELED 906549 3127760 7 212315.0 1026,38
685 SAMSON-WATTEL F-QUESNO 2 45716 6 204310.0 1026,13
686 DEVOS ETIENNE DEERLYK 2 3005126 8 210147.7 1025,94
687 HERBAIN PERE+FILS F-AUBENC 2 202521 193555.0 1025,70
688 FUMIERE JEAN-LOUIS F-BEAURE 794041 190338 5 193414.0 1025,57
689 KUSSLER HORST D-MIESAU 890642 4311261 6 210829.0 1025,51
690 CEUTERICK GUY MATER 889402 4104553 210729.5 1025,26
691 DESMET-VPUYMBROECK BELSELE 934264 4290434 6 215123.9 1025,08
692 TETTEROO N-J N-PURMER 1096177 1629871 7 064822.0 1025,06

2 9258
4 3000326

202631.
212159.

693 JACOBS J-FRANCOIS F-TEMPLE
694 DECEUNINCK-VANHOUCKE NIEUWPOO

1025,04
1024,81

695 CHESNEAU CHRISTIAN F-VATIER 2 129831 184228.0 1024,61
696 DELRUE YVAN+GUNAR BOVEKERK 3 6 3217247 4 211827.0 1024,56
697 DELRUE YVAN+GUNAR BOVEKERK 33 1 7 3217123 211828.0 1024,54
698 DHONDT MICH+FILIP ETIKHOVE 887781 4157191 7 210639.1 1024,38
699 DUCORNET PASCAL F-SAINT 872498 14688 8 205145.0 1024,35
700 MARBAIX PIEERE ELLEZELL 879936 9065173 205915.8 1024,06
701 DEJONGHE HUGO KRUISHOU 2 4202686 4 211609.0 1023,85
702 VANSCHILT H N-AXEL 942770 1617852 220047.8 1023,85

3 3054972
7 3195488
2 3710100

210651.
212855.
220432.

703 VERMANDER LIONEL OEKENE
704 PEIREN NOEL ZEDELGEM 2
705 VANDERGUCHT LUC N-HULST

1023,84
1023,75
1023,60

7
7
7
5
8
8
7
7
7
7
8
7
5
6
8
7
4
1
8
7
8
8
7
8
8
8
6
8
7
6
6
5
7
6
8
8
7
6
9
8
5
6
8
8
868903 7003138 7 204340.

5
7
7
6
6
5
7
6
8
7
6
8
7
8
8
7
6
7
3
7
5
8
7
6
8
5
5
6
7
6
7
7
8
6
4
4
7
8
6
4
8
7
1 8
7
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8
4
2
9
3
3
3
6
0
5
6
7
4
5
5
3
0
0
4
8
5
4
2
2
8
8
2
5
5
6
6
7
5
3
2
5
3
5
8
5
4
8
663 DELBAERE JOCELYN WIHERIES 2
3
7
3
6
7
5
2
6
5
9
3
5
3
9
5
6
7
5
0
5
3
2
4
8
4
9
5
4
2
8
8
8
3
3
3
7
4
9
3
5
4
5



706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753

755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771

773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794

FAUCHATRE CRISTOPHE
MORSNOWSKI BERND
MELIS JO

CISTAR+FS

DEROO MARCEL

HAESEN N.

CLABAUX CHRISTOPHE

VDSCHRAELEN FR+GUNTHE

KENDAL P

CONDETTE GILLES
JACOBS J-FRANCOIS
DEPREZ ERIC
FOURNEAU NICO
DECOOL PAUL
LALLOUETTE ALBERT
DUQUESNOY OLIVIER
VIAENE IGNACE
COOPER GG+CJ
SERGENT ROGER
CASAIL DOMINIQUE
CUFAY DOMINIQUE
VANTORRE REMY
DUCORNET PASCAL
CASAERT-SENECHAL
DHOKER ALFONS
DHINNIN LUC
PATTYN JACQUES
DHAVE-VANDENABEELE
MINET ANDRE
PEUMANS WILLY

COTTRELL RICHMOND+SON

AUSSEMS RICHARD
COPPOOLSE ARIE
MILLE P+FILS
LEMAITRE J-PIERRE
VANDENBOSCH JAC
DELFOLIE-FOULON
VINCHON JOSE
MALFAIT FERNAND
VERVAELE AMEDEE
DHINNIN LUC

DEVOS SJAAK
GERAERTS JOZEF
GOETHALS ROMAIN
RICHARD MICHEL
DUBOIS MICHEL
JACQUEMAIN J-MARC
DEJONGHE HUGO
CRETEUR ALAIN
MULLER WIM
LEJEUNE SERGE
VIAENE GERARD
CALLENS PAUL
OLIVIERS-DEVOS
DEVOS ETIENNE
HUREZ P+FILS
BARBIER JEAN-PIERRE

BAEKELANDT GERARD+CHR

BAZILLE PHILIPPE
EVRARD JOEL
DENOYELLE ADOLPHE
DEGROOTE ROGER
DESMET-VPUYMBROECK
SCHOFIELD-GREETHAM
DELEU GUY

VANOVERSCHELDE ROGER

VANACKER ERIC
TANTART ROGER+FS
GUIRADO LUDOVIC
BEERNAERT EDDY
DAMIEN MICHEL
LAMYNS AIME
VERHELST-DEBELEYR
ALONSO RENE
DEZWART GEBRS
BUNTINX PAUL
DAUSQUE BRUNO
DECOOL PAUL
DEBRUYN GERARD
DAUWE ALEX
MELLIS E

DEKEERSMAEKER DAN+PET

MOREAU CLAUDE
TRINDADE N+C+PAULO
CARNEAUX PATRICK
DEWEZ MARCEL

MINET ANDRE

SCIME FRERES
DELRUE YVAN+GUNAR

F-CAMPAG
D-KREFEL
N-ZOUTEL
F-RACHES
VELDEGEM
N-MAASTR
F-JOURNY
RANST
GB-CHILD
F-ETAPLE
F-TEMPLE
GITS
KLUISBER
F-CASSEL
VIRTON
F-ST LEO
LOPPEM
GB-PEASE
F-OUTREA
F-BESNY
F-NEUVIL
VIRELLES
F-SAINT
RUSSEIGN
HAALTERT
F-CAPPEL
LAUWE
ADEGEM
F-HERGNI
MELDERT
GB-WIMBO
VELDWEZE
N-MIDDEL
F-WIMERE
F-BOMY
N-HENGST
F-CAMBRA
F-NIVELL
ZERKEGEM
ZWEVEZEL
F-CAPPEL
N-"S-HEE
NIEUWERK
MALDEGEM
F-NEUVIL
F-MAISNI
TROOZ
KRUISHOU
AMOUGIES
N-WILHEL
JOLLAIN-
LOPPEM
HEESTERT
KUMTICH
DEERLYK
F-HAZEBR
F-BELLAN
WEVELGEM
F-AILLY
F-STE MA
F-VILLER
HOFSTADE
BELSELE
GB-STANF
F-NEUVIL
BELZELE
F-POUILL
F-HARNES
F-SAINT
VLAMERTI
F-NEUF M
MALDEGEM
MELSELE
F-HERGNI
N-DELFT
BORLO
F-RENTY
F-CASSEL
STEKENE
RONSELE
GB-PORTS
BAZEL
F-FERRIE
GAVERE
F-ENNEVE
F-ANDRES
F-HERGNI
F-WALLER
BOVEKERK
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811305
2
956744
834579
2
947768

89694

WNNUNOWNNNN

918366
2
759642
871968
2
2
877170
2
869398
3
924820
2
910814
856978
949564
960127
849254
2
4
810728
847121
913842
902497
2
957413
934405
3
821544
5
921266
3
877151
970337
852491
3
881900
922942
3
855697
5
875910
2
2
819602
927197
2
921737
870835
917382
768738
3
3
874428
837337
2
945016
848814

1028233

922525
833584
6
937445
2
845488
938994
3
4
847307
2
3
835175
8

545618
1485184
5527578

20357
3166660
1891182

290564

6134242
90310

265330

389876
3075965
4241663

342495
7000603

512943
3020024

30049
31839

108952

241011
9031738

255522
9044304
4006011

201650
3235221
4335525

52121
2008614
32814
5200332
3756471
25024

374701

311697

433978

279707
3184971
3185272

569685
3853286
5092495
6118318

440119

256511
1034920
4411425
9045341

545118
9004195
3219353
3041961
2090302
3008642

207096

40421
3148844

114582

288293

200271
2062821
4115877

39638

241672
4371888

322217

68459

354559

3148940
95323
4353461
4151239
37318
2112411
5171289

474075

211907
4002852
4269184

32874
4059096
23369
4407180
349873
145948
37490
18160
3009366

195243.
054329.
221501.
201539.
212756.
220623.
203142.
220823.
215504.
200335.
202828.
211710.
210326.
204404.
200258.
202142.
213359.
213837.
202313.
190328.
205325.
200932.
205401.
205843.
212639.
205115.
205716.
214544.
203215.
213208.
203940.
221025.
222045.
203209.
201911.
221236.
195500.
203042.
213608.
212503.
205237.
221907.
215636.
214739.
200619.
202338.
214426.
212057.
210125.
223255.
203720.
213801.
210635.
214701.
210902.
204119.
192449.
210122.
192458.
205639.
200612.
215205.
215902.
214648.
205646 .
214245.
191629.
202016.
185443.
210046.
202420.
214923.
221026.
203547.
055132.
214840.
202112.
205009.
220337.
214511.
203318.
220535.
202632.
212755.
203537.
205059.
203813.
202355.
212755.
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1023,45
1023,23
1023,21
1023,21
1023,10
1023,08
1023,07
1022,80
1022,80
1022,66
1022,63
1022,54
1022,29
1022,29
1022,23
1022,05
1022,03
1021,97
1021,89
1021,76
1021,73
1021,72
1021,64
1021,48
1021,42
1021,32
1021,16
1021,05
1021,02
1020,94
1020,61
1020,58
1020,58
1020, 54
1020,14
1019,79
1019,78
1019,77
1019,76
1019,71
1019,67
1019,46
1019,42
1019,02
1018,89
1018,65
1018,60
1018,28
1018,27
1018,27
1018,09
1018,03
1017,66
1017,54
1017,39
1017,09
1016,94
1016, 86
1016, 80
1016,65
1016, 61
1016,55
1016,55
1016,46
1016,41
1016,20
1016,20
1016,15
1015,91
1015, 86
1015,77
1015,71
1015,66
1015,59
1015,51
1015,25
1015,08
1014,98
1014,96
1014,95
1014,63
1014,46
1014,10
1013,98
1013,98
1013,85
1013,75
1013,65
1013,64



795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883

VITTU ERICK
VANHERZEELE DANIEL
GILBERT MARK
VANDEMAELE HILAIRE
MORISSE JEROME
BARON WILFRIED
MOUTON AUGUST
SERGENT ERIC
FONTAINE MICHEL+FS
BEIRAO MITRA J-A
GEEROLFS BOUDEWYN
VERSCHELDE MARC
ADAM GERARD+MURIEL
DELRUE YVAN+GUNAR
PETIT-CARLIER
SCIME FRERES
VANDENBERGH LEON
CHANDARAS GUSTAVE
HOFLACK SERGE
PLANCKAERT JACQUES
VITEL ERIC
DELMOTTE BERNARD
GALLE-WYNANTS
DUHAMEL FREDERIC
BURGHGRAEVE RENE
LAMI J-PAUL+JOHAN
HEBBERECHT JOHAN
REZENTHEL FRRES
VANDENBULCKE GUIDO
STEENHAUT ANDRE
RANN R+SON

CALON H

DECONINCK CHRISTINE
ROBINET DOMINQIUE
MORNARD MME

HARLE CHRISTIAN
COOPER GG+CJ
VANDEWOUWER LUDOVIC
TAVEIRNE ARSEEN
HOFLACK SERGE
PARSONS A

DUFLOT PASCAL
DUQUESNOY OLIVIER
COULON GILBERT
DERWEDUWEN A+L+D
SAVARY TONY

BAETEN WILLY
VANGANSBEKE ROGER
DESOT-DECRUY

SABRE CHRISTIAN
PECQUEUX RENE
VERJOT GEORGES+FS

HOUFFLYN PATR+DIMITRI

VDDRIESSCHE-BENOIT
VANWEGBERG H+ZN
PARIS FABRICE

VITEL ERIC

DUPRET MARC+ANDRE
MATHYS PATRICK
MARTENS-MASURE
TAILDEMAN PETER
EMSER WOLFGANG
DHINNIN RENE+PAUL
DEBRUXELLES ETIENNE
COGNIOT VALERE
MOUTON AUGUST
LAURIER FAM
VANDENABELE JEREMY
GARDEL JEAN-MICHEL
CONSILLE MARTIAL
VANSLEMBROUCK DIRK
VANHERZEELE DANIEL
DEVOOGHT GAST+DANNY
DEMEULEMEESTER ERIC
ETRINGER BERND

SOLLEVELD PEET+PALOMA

LABIAU GERARD
DEGROOTE LEON
VANGANSBEKE ROGER
MICHELS-DESCAMPS
BAYER MIKE

MOUTON AUGUST
DERWEDUWEN A+L+D
DERWEDUWEN A+L+D
FOURNEAU NICO

GLAPA P+BERNARD
BEAUJEAN CHRISTOPHE
DELHOVE ALAIN+SIGRID
ROGE RICHARD

F-LOOS E
ELENE
GB-WINDS
REKKEM
WERVIK
POPERING
URSEL
F-ECAULT
F-ST JAN
BEERSEL
RONSE
ZULTE
SPRIMONT
BOVEKERK
F-SECLIN
F-WALLER
LONDERZE
FROIDMON
F-BOURSI
VLAMERTI
F-GRUGIE
F-FEIGNI
VELDEGEM
F-GOURNA
F-CAPPEL
F-QUAEDY
DRONGEN
F-MARCK
BALEGEM
BASSILLY
GB-NEWPO
N-HOOFDP
F-FLINES
F-FLUQUI
VERVIERS
F-GOUZEA
GB-PEASE
BERENDRE
RUISELED
F-BOURSI
GB-SALIS
F-WAIL
F-ST LEO
LANQUESA
ZINGEM
F-HAM EN
ASSE
ZOMERGEM
MOORSLED
F-MERVIL
F-HAMES
F-SOURDO
WORTEGEM
DEERLYK
N-ECHT
F-SAINS
F-GRUGIE
F-SIN LE
MERELBEK
RONSE
EVERBEEK
D-HOMBUR
F-MERCKE
VITRIVAL
F-LA LON
URSEL
F-SAINS
F-GIVENC
F-PONT R
F-FENAIN
LEISELE
ELENE
VLISSEGE
TORHOUT
D-GRESAU
N-MAASDI
ZEGELSEM
MATER
ZOMERGEM
WAREGEM
D-SPIESE
URSEL
ZINGEM
ZINGEM
KLUISBER
F-SALLAU
F-COUTIC
MARBAIS
F-HEUTRE
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13 12
7 3
37 34
31
13 6
3 3
3 3
7 6
1 7
3.1
3.1
8 4
1 1
33 31
6 1
7 3
6 4
6 2
21 8
2 1
9 2
3 3
5 1
6 1
12 1
10 5
3 2
17 6
12 7
2 1
10 1
10 4
9 2
15 10
31
9 2
24 11
31
2 1
21 14
22 3
7 4
4 4
8 3
15 4
12 2
15 3
4 2
4 1
32
31
18 13
4 3
1
8
5
7
6
2
2
6
3
3
1
5
1
6
3
3
1
3
6
2
1
3
1
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2
900508
915176
873706

4
873683
917679
837263

3
899655
880549

5
915515

9
844929

2
926401
855491

6
873771
773827

2
909327

3
868187
877573
913491

5

2
879580
838048
946040

2
769906
930325
796294

2
959640
909520

7
885261

3

3
874743

3
839871

2

2
883211
849123

2
743613
889376
884813
980540

3

2

2

2
880220
5
882474
869895
870592
837944
2

2

2

2
833750
2

2

2
905195
870101
1020413
3
890952
3
892056
870390
3

4

5

3
829106
837065
2
752321

520854
4050057
37011
3012976
3134488
3176109
4216494
140134
338816
2175501
4345210
4020160
1023501
3009797
525402
18196
2004516
9112307
34245
1709
315012
75447
3208427
390942
549000
207533
4277961
152131
4336063
9040386
76177
3808228
175345
431466
1046768
524565
430
6228962
3188240
141632
81698
261354
586326
9041656
4111043
81592
2130001
4160581
3204407
40660
639040
332952
4084430
3125074
1827123
34454
315078
307266
4095686
4073539
4104653
1862163
201781
8009060
44988
4215066
23531
538614
304860
34041
3200118
4013578
3080435
3100194
573256
2138925
4334602
4188569
4146320
3029565
583136
4062493
4111236
4111019
4241691
480737
208815
1512361
459115

202013.
212827.
214257.
210207.
205933.
210223.
214557.
202639.
205234.
212834.
210946.
212255.
214432.
212914.
203455.
202520.
215552.
204547.
204144.
210356.
192517.
203105.
213928.
202103.
205917.
210838.
214413.
210258.
213237.
211057.
203001.
221702.
202757.
192252.
220159.
194914.
215018.
223117.
214145.
204412.
211750.
200117.
203257.
210735.
212829.
203314.
214236.
215103.
211629.
204258.
205858.
185825.
212318.
211848.
235042.
202215.
192857.
202304.
214216.
211454.
212216.
211712.
210449.
210533.
203306.
215226.
202313.
203359.
192934.
202926.
212052.
213556.
215916.
214049.
210554.
055439.
212426.
212731.
215434.
212852.
210719.
215428.
213233.
213233.
211952.
202632.
203439.
212032.
191030.
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1013,59
1013,55
1013,53
1013,44
1013,41
1013,09
1012,94
1012,84
1012,66
1012,47
1012,40
1012,23
1012,14
1012,13
1011,98
1011,91
1011,48
1011,47
1011,47
1011,36
1011,15
1011,15
1010,96
1010,53
1010,35
1010,28
1010,26
1009,98
1009,95
1009,90
1009, 67
1009, 59
1009, 38
1009, 22
1009,04
1008,95
1008,85
1008,77
1008, 60
1008,53
1008,46
1008,44
1008,26
1008,23
1008,09
1007,96
1007,86
1007,66
1007,66
1007,29
1007,19
1007,03
1006, 86
1006,83
1006,71
1006,69
1006, 34
1006,21
1006,09
1006,08
1006,04
1006,00
1005, 86
1005,83
1005,79
1005,75
1005,53
1005,48
1005,21
1005,20
1005,09
1005,09
1005,03
1004, 84
1004, 84
1004,66
1004,35
1003, 86
1003,78
1003,58
1003,53
1003,51
1003,50
1003,50
1003,21
1003,10
1002,89
1002,85
1002,42



884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972

EBO ERIC
BAEKELANDT GERARD+CHR
VANBRIENEN J

RUTZ K-HEINZ+SOHNE
BACON DAVID

PRONK LEO+A

LABIAU GERARD
GANTOIS J-PIERRE
BAFORT LUC

DURIEUX PERE+FILS
DELELIS LOUIS
MYLLE ROGER
CALLEBERT IVAN
LIENARD-GILSON
DENYS EMIEL
CAILLIEUX DAVID
VANDAMME OMER
BURGHGRAEVE RENE
DEMUYLDER-MOONENS
FROMENTIN OLIVIER
CARE ERIC

LEMAIRE SAMUEL
VANNEDERPELT J-P
WILLEMS ALB+ERIC
VITTU ERICK
HERBOTS-HELLER
PATTYN JACQUES
CLAESSENS-WYNDORPS
DUQUESNOY FRANCK
SACK DICK
VANOVERWAELE JOHAN
LAMI J-PAUL+JOHAN
BERDAL MICHEL
FONTAINE GUY
FAUVARQUE ROLAND
LIPPENS-VKERCKVOORDE
LEGRAND+FS
MAMBOURG GUSTAVE
REZENTHEL FRRES
SHEPHERD A E

DEU PHILIPPE
DENOYELLE ADOLPHE
DESCHEPPER WIL+GEERT
PODZIADLY FRRES
WALLART ALBERT
FYEN GUY
DESCHEPPER FRANS
PONSEN M

DEFOORT STEPHANE
GARDEL JEAN-MICHEL
TROMBETTA XAVIER
BORNEMAN-FLEURY
DEVOS MICH+BENOIT
KEPE GERARD+FS
CALLENS PAUL
RAMADANI SABRI
LEROY PIERRE
DUQUESNOY FRANCK
BABELART ERIC
LECLERCQ ROGER
THIEBAULT ALAIN
BRACKE JOZEF
CANVA JEROME

ROMAN JACQUES
LIETAERT KOEN
MINET ANDRE
SOENEN-VANCRAYNEST
LINDENBERG H
VIAENE IGNACE
VIAENE DANNY
DUHAMEL FREDERIC
DEKETELAERE FREDDY
VANCAUWENBERGHE ALFRE
BANKAERT FRANCINE
LEDOUX GERARD+FS
DESMEYTER-RESTIAEN
ROTSAERT WILFRIED
BAUCHARD GEORGES
DUPONT ANDRE
ADRIAENS WILFRIED
SAEYTYDT PAUL+SVEN
VERHOEVEN PIP
FLANDRIN GUY
LESSMEISTER LOTHAR
NEUROHR WERNER
CARETTE-DERUYVER
SURINX IPPOLITO
LEGRAND GILBERT
MALFAIT FERNAND

TORHOUT
WEVELGEM
N-GELDER
D-BLIESK
GB-TUNBR
N-BREEZA
ZEGELSEM
F-SENLIS
TEMSE
F-VILLER
F-LESPES
BELLEGEM
ZARREN
EUGIES
TIELT
F-BRAY D
N-KOEWAC
F-CAPPEL
LENNIK
F-FROMEL
F-MONTBR
F-OYE PL
N-KLAASW
ATTENROD
F-LOOS E
D-ZWEIBR
LAUWE

ST ANTON
F-OUTREA
N-VEEN
RONSE
F-QUAEDY
F-CHIRY
HAVINNES
COMINES
MALDEGEM
F-PONT D
F-LECLUS
F-MARCK
GB-EMSWO
F-NIEURL
F-VILLER
GOOIK
F-LOOS E
F-GUARBE
N-NIEUW-
ROOSDAAL
N-KRIMPE
MAUBRAY
F-PONT R
BAS-WARN
F-SOMAIN
FRASNES/
F-CHERY
HEESTERT
JAMBES
ELLEZELL
F-OUTREA
F-BOURBO
BUISSENA
F-MONTBR
ZEGELSEM
F-WIMERE
F-MARQUE
POELKAPE
F-HERGNI
MOORSELE
N-YERSEK
LOPPEM
LICHTERV
F-GOURNA
EKE
ZWEVEZEL
NINOVE
F-ROLLOT
MELDEN
ST-KRUIS
F-HEUTRE
F-LUDRES
BEERLEGE
NEDERBRA
N-EIJGEL
F-HELFAU
D-HUTSCH
D-FRIEDR
F-WATTRE
GOSSELIE
F-NAVES
ZERKEGEM

4 3
10 6
4 2
44 11
11 10

N

o N
WARONNNBRAANUNNOOW

oy
N O W

= v NO R
COOONWO W
A RO

~
oo
EN

=

== w1 = P
OUVOWWWONONRMOONUVANOWWUIVITWUIO RO NN ON

==
Voo

N

=

[N
OOWNWWRAROOODDWULIWNOULIAR WO W

=
RPWRERRPNORAWNNRPEFONNPWRWUWURORNOUINFEFNNOWWOONRRUINRERPRERPRPNWRAONRERPWNWNONOWRWWNUORNNRENRARONUVIVIREREWWERENWRROORR

2

2
1041623
2
880134
1133898
4

2
938282
832482
835325
876891
895218
848518
7
892920
939547
2
898916
2

2

3
1006040
928136
3

3

4

2

11
1024660
4

2

4
862845
6
925139
838584
817452
6

2

2

2
895915
2

3

2
899535
1025608
855182
3
866772
833473
870761
765961
2
883617
879089
12
875145
2
739276
890643
850215
4
883489
4

2
968778
4
899981
4

2
901717
899402

3

2
921970
752238
764587

2
890393

2

2
895576
868253
865668
873093

3

2

3022046
3066728
1266025
709676
51157
1686396
4334452
98496
4238862
197009
356736
3013445
3113079
9071012
3008421
580750
1604925
548976
2046426
84497
456414
619129
1486962
2089212
544791
8228862
3192415
6066517
535613
1991706
4185098
6775
440305
9001167
9020320
3205784
535442
454492
514655
127
249818
437198
2097823
30764
151405
750230
2166483
1341894
9027853
40441
9048823
40942
9109851
322282
3014231
8022914
9034944
535548
327887
9113101
77538
4157326
24955
289865
3005247
37599
3005593
1616710
3071550
3074073
303116
4360401
3207823
4329506
299330
4285506
3000045
331281
510015
4336830
4245032
1865190
532308
5286016
2321183
241200
9033272
490843
3180211

213639.
211349.
061817.
210357.
211835.
075103.
212656.
194009.
221710.
203133.
203425.
211601.
213427.
204755.
214052.
213229.
221907.
210750.
213843.
204906 .
195204.
211623.
054523.
220837.
203148.
212130.
211610.
224043.
204139.
060451.
212014.
211843.
185818.
210405.
211040.
220641.
204015.
201912.
211334.
205332.
210125.
202142.
213822.
203247.
204539.
223251.
214225.
060759.
205805.
193612.
210943.
203627.
211357.
192854.
212518.
212708.
212243.
204426.
211901.
211533.
190236.
213446.
205414.
202745.
212750.
205414.
212410.
045837.
215843.
214521.
203452.
214814.
214800.
214542.
190148.
213147.
220848.
191806.
193051.
214450.
213810.
045906.
205532.
214326.
211558.
211326.
212102.
202307.
220212.
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1002,40
1002,38
1002,25
1001,84
1001,76
1001,63
1001,53
1001, 30
1001,17
1001,11
1001,09
1001,00
1000, 85
1000,71
1000, 64
1000,48
1000, 46
1000, 40
1000,21
999,98
999, 84
999,83
999, 64
999,47
999,47
999,17
999,14
998,95
998,90
998,84
998,70
998,70
998,69
998,54
998,47
998,32
998,02
997,86
997,73
997,69
997,51
997,45
997,27
997,20
996,96
996,80
996,78
996,71
996,61
996,61
996,60
996,44
996,34
996,17
996,15
996,03
995,89
995,61
995,59
995,59
995,52
995,39
995,29
995,22
995,10
994,73
994,65
994,64
994,52
994,07
993,80
993,70
993,08
993,03
992,90
992,83
992,65
992,27
991,88
991,51
991,33
991,33
991,30
991,29
991,17
991,10
990,98
990,97
990,94



973 DECROOCK-ZOETAERT ADEGEM 1 1 921565 4348178 8 221003.0 990,88
974 FROMENTIN OLIVIER F-FROMEL 4 2 3 453115 7 205655.0 990,86
975 PATTYN JACQUES LAUWE 23 2 5 3223830 5 212346.0 990,54
976 HENDRICKX P N-BEESEL 3 2 1002400 1933959 2 055105.8 990,41
977 VDDRIESSCHE-BENOIT DEERLYK 12 3 2 3207313 7 213325.8 990,35
978 LAMYNS AIME MALDEGEM 4 3 3 4052737 7 221242.1 990,30
979 DEBRUXELLES ETIENNE VITRIVAL 3 2 2 8031631 8 211917.0 990,11
980 DELRUE YVAN+GUNAR BOVEKERK 33 23 10 3217218 4 214911.0 989,92
981 POLLIN MARC SNELLEGE 13 7 4 3080253 7 220339.1 989,86
982 VANHOECKE LUC OEDELEM 10 1 2 3042297 6 220823.0 989,85
983 BANKAERT FRANCINE NINOVE 4 4 2 4329493 6 214838.7 989,83
984 VANDEMAELE HILAIRE REKKEM 3 2 2 3012975 7 212251.0 989,64
985 MULLER+FS F-MAUREG 8 2 758733 456702 5 192641.0 989,63
986 VANWYMEERSCH CLAIRY EVERBEEK 4 1 886019 4170054 6 213524.3 989,52
987 SIOEN LUC+HILDE MOORSLED 4 1 2 3187863 7 213419.1 989,40
988 LEVEL STEPHANE F-ST ETI 34 21 837829 4359140 8 204651.0 989,34
989 DUQUESNOY FRANCK F-OUTREA 50 22 13 586196 6 204954.0 989,21
990 GALMART ALBERT ANVAING 12 1 871514 9021442 7 212103.8 989,15
991 VANHOEYEN ANDRE LOTENHUL 1 1 908237 4188071 7 215813.2 989,13
992 LHUSSIEZ MICHEL F-LA LON 5 5 837890 284496 9 204707.0 989,10
993 BOLLE GEORGES KORTEMAR 6 4 899572 3091924 8 214935.0 988,98
994 TANT MICHEL F-URVILL 7 6 2 68214 7 194046.0 988,92
995 VERSCHELDE MARC ZULTE 8 8 6 4352502 8 214346.0 988,89
996 GARUCCIO CAROLINE HERSEAUX 5 1 868212 9028119 7 211811.9 988,63
997 HOFLACK SERGE F-BOURSI 21 16 8 141643 8 210112.0 988,61
998 GONCALVES JOAQUIM F-CONDE 12 11 2 273560 8 210141.0 988,46
999 ETUIN GERY F-WAVREC 12 3 3 186293 5 203209.0 988,45
000 PATTYN JACQUES LAUWE 23 20 6 3192301 8 212539.0 988,44
BELGISCHE VERSTANDHOUDING ENTENTE BELGE DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

TARBES INTERNATION. 10-07-10 3270 FEMEL./DUIVIN.LOS TE-LACHES A : 6.40

NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING  JR BESTAT  SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 DEPASSE-LARDENOYE ST-AMAND 9 3 880267 9061236 8 190748.0 1177,14
2 MAHR-MERX D-AACHEN 9 3 956389 1768 7 201828.0 1168,51
3 ARETS P N-KERKRA 2 1 965760 1869887 8 202923.3 1164,42
4 CONDETTE GILLES F-ETAPLE 2 2 821802 147996 8 183907.0 1142,79
5 FREIALDENHOFEN+DIRK  D-ALDENH 2 1 976909 6348859 8 205459.0 1142,60
6 BAETEN WILLY ASSE 15 6 909706 2130064 8 201326.1 1118,34
7 KANSKI KARL-HEINZ D-ESCHWE 5 3 966536 1012127 8 210420.4 1118,23
8 KOOTKAR P+ZN N-ROTTER 12 1 1024530 1359209 5 220319.0 1109,61
9 BATENBURG-VDMERWE N-KLAASW 5 1 1005838 1014661 6 215002.8 1105,26
10 DHELIN JEROME F-CAMPAG 24 2 810540 260414 8 190129.0 1093,13
11 BERDAL MICHEL F-CHIRY 48 14 737332 107010 7 175702.0 1089,06
12 SAMIER HERVE F-SENLIS 1 1 829122 267330 8 192152.0 1088,28
13 KLOSSET ERICH+LIESEL D-ENKENB 6 5 920553 5037162 8 204736.1 1086,06
14 MAHR-MERX D-AACHEN 9 5 2 1801 8 213105.0 1073,29
15 RROKU SOKOL OOSTENDE 3 3 914267 3127985 8 205305.0 1071,71
16 NITSCH PETER D-BOPPAR 6 1 967988 7201160 8 214636.0 1067,70
17 LEHMANN H-PETER+DENNI D-WALDFI 5 4 892317 6252381 8 203609.4 1067,16
18 BAZILLE PHILIPPE F-AILLY 5 1 777826 99636 7 184859.0 1067,00
19 CLARK DAVID GB-READI 5 3 917761 2959 8 210048.0 1066,17
20 HUGHES D-M GB-WINDS 6 6 918143 61481 7 210356.0 1062,75
21 OLIVIER ARNAUD+FS ANVAING 2 1 871261 9049300 8 202032.0 1061,81
22 MORSNOWSKI BERND D-KREFEL 5 5 1027828 1485286 8 225221.0 1057,06
23 BERDAL MICHEL F-CHIRY 48 43 2 330374 3 181913.0 1054,51
24 TOULOTTE MICHEL F-SAILLY 3 2 851280 453815 7 200719.0 1054,45
25 HORBACZYK PHILIPPE F-VILLER 2 1 765739 103874 7 184715.0 1052,92
26 DOPPENBERG J N-VOORTH 5 4 1081005 1094923 8 060707.0 1051,43
27 ESCH DIRK D-SWISTT 3 2 979494 5714060 8 221227.5 1050,43
28 KOERS KARL-HEINZ D-MANDEL 19 11 856712 8106645 9 201630.3 1049,23
29 TAILDEMAN PETER EVERBEEK 1 1 887621 4104647 8 204809.9 1046,52
30 HERBOTS-HELLER D-ZWEIBR 38 16 880775 8228926 9 204220.0 1045,64
31 DENYS EMIEL TIELT 1 1 901456 3008516 8 210237.4 1045,02
32 KIPP+SOHNE D-ALTHOR 32 32 871131 9001721 9 203453.0 1043,42
33 MAHR-MERX D-AACHEN 9 1 3 1514 5 215711.0 1042,75
34 DHELIN JEROME F-CAMPAG 24 6 2 553776 7 193726.0 1042,57
35 MEIRLAEN ETIENNE DEURLE 25 16 905881 4298083 8 211004.2 1041,16
36 HAZELL T 3J GB-SANDO 3 2 829976 22049 5 195731.0 1040,69
37 BERDAL MICHEL F-CHIRY 48 15 3 310426 8 183007.0 1038,32
38 VANDENBOSCH JAC N-HENGST 6 1 951079 3706490 7 215826.6 1035,53
39 VAN BEVEREN GEBR N-NIEUW- 7 3 949871 3804392 8 220046.8 1031,58
40 SCHWARZ HELMUT D-UBACH- 3 3 971579 8170500 7 222442.3 1028,44
41 BAERT THIERRY LIEDEKER 9 1 903980 2094521 8 211924.8 1027,93
42 MORSNOWSKI BERND D-KREFEL 5 3 2 1485184 8 054329.0 1023,23
43 DEVOS SJAAK N-'S-HEE 3 1 957413 3853286 8 221907.9 1019,46
44 JACQUEMAIN J-MARC TROOZ 2 2 921266 1034920 8 214426.0 1018,60
45 HUREZ P+FILS F-HAZEBR 2 2 855697 207096 8 204119.0 1017,09
46 BAZILLE PHILIPPE F-AILLY 5 3 2 114582 6 192458.0 1016,80
47 SCHOFIELD-GREETHAM GB-STANF 3 2 921737 39638 8 214648.0 1016,46
48 DELEU GUY F-NEUVIL 2 2 870835 241672 8 205646.0 1016,41
49 VITTU ERICK F-LOOS E 6 5 831367 520854 8 202013.0 1013,59
50 GILBERT MARK GB-WINDS 17 14 915176 37011 9 214257.0 1013,53
51 LAMI J-PAUL+JOHAN F-QUAEDY 6 5 877573 207533 8 210838.0 1010,28
52 HEBBERECHT JOHAN DRONGEN 2 1 913491 4277961 8 214413.0 1010,26
53 PARSONS A GB-SALIS 6 1 885261 81698 7 211750.0 1008,46



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

BAETEN WILLY
VANWEGBERG H+ZN
EMSER WOLFGANG
DELHOVE ALAIN+SIGRID
PRONK LEO+A
DEMUYLDER-MOONENS
HERBOTS-HELLER
LAMI J-PAUL+JOHAN
BERDAL MICHEL
CANVA JEROME
LESSMEISTER LOTHAR
DEBRUXELLES ETIENNE
GRINCOURT EMMANUEL
DEVOGEL PIET
DELMOTTE MANUEL
DHELIN JEROME
PHILIPPE MARC

PALS O

HAZELL T J

JANSEN A
DUQUESNOY FRANCK
VANPEPERSTRATEN FRANS
DELHOVE ALAIN+SIGRID
GEORIS OLI+BRYAN
PHILIPPE MARC
BERDAL MICHEL

ROGE RICHARD
BERDAL MICHEL
VITTU ERICK
HARDEBOL JOHN
VEERMAN GERRIT
BERDAL MICHEL
BAESEL DERBY
VANDENBERGHE DIRK
VELUT P+F

GROH ERIC

LEDOUX GERARD+FS
TANTART ROGER+FS
STEVENS RIK
HOUTEKAMER M
PUDDEPHATT J-W
LEDOUX GERARD+FS
WEISHAAR BERNARD
KNETSCH L+ZN
DELMOTTE MANUEL
PEPPING JOS
BISCHOF-BORGMANN
BERDAL MICHEL
GRINCOURT EMMANUEL
CLOUET FABRICE
MUIR A-G

DUQUESNOY FRANCK
KAPTEIN YSBRAND
HERMES HEIKO
DELMOTTE MANUEL
REZENTHEL FRRES
BERDAL MICHEL
DEBRUIN A
MORSNOWSKI BERND
WEYTJENS THEO
KOOTKAR P+ZN
AYLING J-R

LECERF JOSE

BERDAL MICHEL
PLATEEL FREDERIC
MIQUET RAOUL
VANOERS C

DICKMANN HANNE
MEULENDIJKS J.TH.M
COPPOOLSE ARIE
KUYER KEES+ZN
VANTUYL GERARD
VANDENBERG C-B+ZN
MROSECK DIRK
DEVALK AD

BERDAL MICHEL
DUCROCQ REGIS
MENNE FRIEDH+TCHT
ROS R

VAN DER HOEK H.J.
MENNE FRIEDH+TCHT
TIMMERMANS R
LOUVEGNIES FRANCOIS
DEJONG A+B
WOUTERSE MEVR
BATENBURG-VDMERWE
VANPEPERSTRATEN FRANS
BERDAL MICHEL
DEKIMPE EMIEL

ASSE
N-ECHT
D-HOMBUR
MARBAIS
N-BREEZA
LENNIK
D-ZWEIBR
F-QUAEDY
F-CHIRY
F-WIMERE
D-HUTSCH
VITRIVAL
F-GRIVES
N-OUDE T
F-LINGHE
F-CAMPAG
F-HESDIG
N-BOVENK
GB-SANDO
N-NOOTDO
F-OUTREA
N-OUDE T
MARBAIS
MARCHE/F
F-HESDIG
F-CHIRY
F-HEUTRE
F-CHIRY
F-LOOS E
N-CASTRI
N-VOLEND
F-CHIRY
D-F-VOLM
PERVYZE
F-ROYE
D-TRULBE
F-ROLLOT
F-HARNES
N-REUVER
N-OUD SA
GB-WORTH
F-ROLLOT
F-DURREN
N-KATWIJ
F-LINGHE
N-EGMOND
D-WALDFE
F-CHIRY
F-GRIVES
F-MARCK
GB-ABING
F-OUTREA
N-AKERSL
D-ALTHOR
F-LINGHE
F-MARCK
F-CHIRY
N-NEDERH
D-KREFEL
ZUTENDAA
N-ROTTER
GB-FAREH
F-GUINES
F-CHIRY
F-BORRE
F-ATTICH
N-HEERLE
D-DUISBU
N-HELMON
N-MIDDEL
N-EEMNES
N-HELLOU
N-UTRECH
D-STEINF
N-HANK
F-CHIRY
F-ESSARS
D-HAMMIN
N-LEKKER
N-POORTU
D-HAMMIN
N-SCHELL
F-TRELON
N-BLARIC
N-VARIK
N-KLAASW
N-OUDE T
F-CHIRY
N-HELMON
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2
980540
882474
883053

1133898
898916

2

2

4
850215
895576
870592
741832
992706
839588

3
833036

1070346
2
1033870
840734
993215

2
877508

2

5
752321

6

2

1093302
1097790

7
865480
897954
750031
874663
736534
833522

1005958
966721
844709

2

867651

1050101
2
1099362
984340

8

2
871849
888826

2

1096164
871432

3
871591

9

1071520
3
952655
2
851663
861850
10
857447
842525
979516
1052632
1013018

960127
1076492
1031683
1054453
1006738
1014667

11

838903
1065768
1026593
1014546
2
1082952
821877
1079316
1037425

2

2

12

1011590

2130001
1827123
1862163
1512361
1686396
2046426
8228862
6775
440305
24955
5286016
8031631
93063
1494778
369454
537037
520453
2028654
75299
2114843
586293
1500705
1512373
7003043
520500
31039
330847
285355
520822
2087911
2038132
107031
7608157
3070369
307956
7280175
299222
3012315
2098605
3803321
40481
299356
501341
1719636
356737
1393502
8051049
310392
126290
148752
72132
535694
1408381
986575
156234
152060
56037
2009819
1485154
5050764
1033083
65808
38377
107044
245389
253393
1666746
3398047
3844818
3908316
2007377
1731552
1296704
8525433
1639129
107106
16722
5583552
1426165
1504176
5583308
1351695
23878
2179576
1732057
1765814
1500755
107178
4060494
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214236.
235042.
211712.
212032.
075103.
213843.
212130.
211843.
185818.
205414.
214326.
211917.
191119.
054442,
205314.
202357.
204730.
070955.
204609.
063339.
205740.
055246.
214121.
213733.
205340.
191654.
193520.
192149.
205945.
074940.
075448.
192340.
213728.
221209.
194001.
215004 .
192655.
211011.
062949.
055052.
212442.
193155.
214925.
071940.
212114.
081322.
061320.
193448.
194026.
215807.
221743.
212958.
082019.
220342.
213011.
220503.
194358.
075826.
071241.
055312.
071252.
214930.
220218.
194915.
220038.
214519.
063308.
075214.
071024.
061454.
082214.
073601.
080140.
071001.
072056.
200219.
215444,
082333.
074158.
073042.
082738.
084828.
214302.
084527.
080213.
072732.
071424.
201337.
073515.
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1007,86
1006,71
1006, 00
1002,85
1001,63
1000,21
999,17
998,70
998,69
995,29
991,29
990,11
987,38
987,07
984,01
983,71
982,92
981,14
980,89
980,28
980,26
979,72
979,70
977,66
975,83
974,15
970,32
967,85
966,98
966,95
966,53
965,52
964,35
963,30
961,55
961,08
960,38
957,86
957,29
955,38
954,79
954,15
954,07
954,05
952,73
952,34
951,65
951,64
950,53
949,60
947,85
944,67
943,89
943,40
943,15
942,21
940,51
940,40
939,78
939,32
936,60
936,40
934,46
934,21
931,36
930,64
929,21
928,86
928,16
926,84
925,41
923,60
922,78
922,75
920,78
919,00
917,09
915,17
914,17
912,59
911,97
910,45
910,13
909,70
907,46
907,34
906,70
906,23
906,22
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154
155
156
157
158
159
160
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164
165
166
167
168
169
170
171
172
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177
178
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180
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189
190
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199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

NITSCH PETER
VANSTEENSEL JAN+JEANN
LEDOUX GERARD+FS
VANDERVELDEN WILLEM
OOSTERHOF KLAAS
KLIP-VERHAGEN
VANDERLAAN CEES
PONSEN L

TEFMAN S+ZNEN
SCHADDE-VANDOOREN
ROS R

LEDOUX GERARD+FS
DHELIN JEROME
PETERS GUILLAUME
VANDENBOSCH JAC
DEVOGEL PIET
OPLADEN SG
VELDHUIS-HALLIE
VANHOFWEGEN D
HAMSTRA G+ZN
MEIRLAEN ETIENNE
FROGGATT E-W
DUQUESNOY FRANCK
BERDAL MICHEL
VANZANTEN W

HAMSTRA G+ZN
VODISEK-JUGOVAC
KOOL GEBRS

NITSCH PETER

BRAS GEBRS

MEIRLAEN ETIENNE
VANDENEYNDEN-WETJENS
MEIRLAEN ETIENNE
MERCIER SEBASTIEN
DAEMS ADRIAAN
BERDAL MICHEL

ZWAAN

KOOTKAR P+ZN
VANDENHURK-DIXON
DEGELISSEN ALB+FIRM
DOPPENBERG J
WEISHAAR BERNARD
BOONSTOPPEL ALEX+LIND
ROKS 3JOS

LEDOUX GERARD+FS
VANOUWERKERK-DEKKERS
DEVALK AD

DEZWART GEBRS
VANDENBERG C-B+ZN
BAETEN WILLY
VOLKENS NICO
VANLEEUWEN WIM
SCHERMER C-J

BERDAL MICHEL
VANDERPOLL JAN
BERDAL MICHEL
LESSMEISTER LOTHAR
WYNEN FRANS
SETON+2ZN

UBACHS HERMANN-JOSEF
PLUM KARL-HEINZ
LAUER WILLI+SOHNE
KLIP-VERHAGEN

GALJE C-P-J

DEJONG H

BRUGEMANN CEES+BAS
MEIRLAEN ETIENNE
RUYLOFT FERNAND
NIESTEN C-K

ENGELEN THEO

DUNKE BERNHARD
DOPPENBERG J
JANSSEN A

VAN BEVEREN GEBR
BOONSTOPPEL ALEX+LIND
HOOYMANS JAN
BEULLENS ALFONS

VAN DER HOEK H.J.
VAN BEVEREN GEBR
CLOUET FABRICE
VANAMERONGEN A+J
DEGRAAF CH
VANDENBERG C-B+ZN
VANWILDEMEERS-VYNCKE
MOENS DIRK

BERDAL MICHEL
TRUELOVE FAM
VANEGMOND J+ZN
VANDELFT JACK

D-BOPPAR
ARENDONK
F-ROLLOT
N-BOSKOO
MESSELBR
N-ROTTER
N-CASTRI
N-KRIMPE
N-UTRECH
N-RIJNSB
N-LEKKER
F-ROLLOT
F-CAMPAG
F-WASSIG
N-HENGST
N-OUDE T
D-ALSDOR
N-AMSTER
N-NIEUW-
N-HARDER
DEURLE
GB-RUGEL
F-OUTREA
F-CHIRY
N-WASSEN
N-HARDER
D-HERZOG
N-NWERKE
D-BOPPAR
N-DORDRE
DEURLE
N-NEERKA
DEURLE
F-BREBIE
RETIE
F-CHIRY
N-RIJINSB
N-ROTTER
N-SCHAIJ
MAASMECH
N-VOORTH
F-DURREN
N-HARDIN
N-BREDA
F-ROLLOT
BRASSCHA
N-HANK
N-DELFT
N-UTRECH
ASSE
N-BERGEN
N-HEDEL
N-CASTRI
F-CHIRY
N-LISSE
F-CHIRY
D-HUTSCH
VAL-MEER
N-ROTTER
D-WALDFE
D-FRELEN
D-ALTHOR
N-ROTTER
N-IJSSEL
N-PAPEND
N-ASSEND
DEURLE
VELM
N-UITGEE
LAAKDAL
D-EUSKIR
N-VOORTH
N-NEERKA
N-NIEUW-
N-HARDIN
N-KERKDR
HERENT
N-POORTU
N-NIEUW-
F-MARCK
N-BUNNIK
N-EETHEN
N-UTRECH
WESTKAPE
GRIMBERG
F-CHIRY
GB-CANTE
N-KATWIJ
N-DONGEN
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w

2
977696
3
1042801
939873
1019402
1094320
1025174
1059735
1050509
2

4

4
802765
2

2
967219
1079194
1025645
1095869
2
1077460
3

13
1045044
2
965968
1030263
3
1015664
3
1006909
4
823263
971729
14
1050688
3
1035659
961297
2

2
1022733
995700
5
959235
2
1028233
2

3
1105959
1025916
1094586
15
1059476
16

2
940100
1026456
982415
972993
871685
2
1048320
1018441
1088800
5
924326
1090630
953664
975876
3
1006864
2

2
1031483
923036
2

3

2
1056178
1018259
3
932327
919010
17
897193
1050705
1004281

7201161
6336743
299340
1560895
2156733
1796632
2112481
1491107
1294888
1438773
1568956
299386
262112
76702
3839176
1494782
2543496
2035264
2146410
2133101
4298007
56766
586263
284328
2121002
1398695
3289056
1103860
7201163
1078127
4298003
1632002
4298004
63613
6126316
107047
1439157
1784956
3843697
5026193
1556085
501340
1558061
717144
299339
6308792
1639185
2112430
1296979
2130041
1224864
1055556
1249722
310408
1725180
440780
5286017
5200984
1482203
830337
1301245
7505973
1796626
2006094
1581344
1376370
4298099
5013076
1416678
6451573
65178
1094970
4057115
3951229
1837281
1730092
2082386
1782160
3804399
151731
1296990
731568
2023548
3154014
2180192
285377
28351
2149563
1971209

064718.
065812.
201455.
081531.
062130.
075021.
091342.
075848.
083756.
082956.
080321.
202112.
214348.
213529.
064012.
073003.
070211.
090742.
080823.
092735.
055438.
090720.
222403.
202935.
083812.
093744.
071246.
082551.
071619.
081117.
060743.
080237.
061011.
221749.
072857.
204234.
085951.
083125.
084732.
072221.
094014.
053622.
083454.
080350.
204754.
072327.
082757.
085016.
092158.
063607.
102533.
085249.
101307.
205826.
093256.
205845.
062242.
071456.
085619.
080507.
075507.
055654.
084926.
092741.
085257.
101802.
064429.
070741.
102409.
074415.
081051.
101610.
084841.
074222.
090944.
092019.
071230.
090106.
074507.
061242.
095157.
090809.
095109.
072650.
071146.
211658.
064629.
095019.
085611.

OCOO0OO0COCOPLROPLPODVWUONONUOUNOONOPORHOOOXNONOORFROOOVWOOHMAMODUOVWOOONOOODOOOOOOHOFHUVOONOUVWOODOOONPVLVOLUVMIULITOOOOOOHOOO®®O WO

906,09
905,92
903,82
901,65
901,55
901,04
900,90
899,42
898,89
897,15
897,09
896,90
896,80
896,46
896,21
893,47
892,92
892,84
892,33
891,96
891,92
891,69
890,55
888,79
886,22
884,65
883,15
882,94
882,14
881,41
880,59
880,46
878,48
877,84
875,46
875,09
874,95
873,85
871,38
871,25
870,90
869,94
869,73
869,72
868,65
868,52
868,00
863,14
862,20
860,54
859,63
859,35
859,08
858,92
858,61
858,60
858,08
857,80
857,29
857,16
856,40
856,34
856,33
853,21
852,98
851,27
850,21
849,03
848,63
847,51
847,21
846,40
846,32
845,54
844,71
844,57
844,10
843,96
843,47
843,42
842,95
842,13
842,10
841,58
840,98
840,78
840,46
839,67
838,86



232 TORREMAN ] N-ROCKAN 2 2 1008982 1335299 5 090151.0 838,83
233 VANVUREN GERARD N-TILBUR 4 2 1004564 3834464 8 085707.0 838,45
234 HIRSCHMANN FRANS-JOSE D-OESTRI 4 2 967454 8871527 8 081351.0 837,72
235 VANLIER TON N-WATERI 3 1 1029828 1728793 7 092829.0 837,60
236 VOLLEBREGT GEBRS N-WASSEN 15 8 1044412 2153408 6 094613.0 837,39
237 VANHOUTEM J-M N-IJSSEL 2 2 1048205 1953717 6 095135.0 836,83
238 BERDAL MICHEL F-CHIRY 48 16 18 107141 7 212134.0 836,39
239 BRAS GEBRS N-DORDRE 3 3 2 1546453 8 091508.8 835,15
240 DEWYS JAN+ZN N-DEN HO 10 6 1027791 1470683 8 093007.1 834,84
241 KERPERSHOEK M N-KATWIJ 1 1 1050061 1717745 7 095709.0 834,60
242 VERWYS J-C N-ST. PH 2 2 983825 1158716 6 083748.0 834,59
243 MALFAIT JURGEN JABBEKE 2 2 914171 3127882 8 071428.1 834,50
244 DEPASSE-LARDENOYE ST-AMAND 9 7 2 9061256 8 063425.0 834,04
245 MEIRLAEN ETIENNE DEURLE 25 13 6 1652907 8 070521.1 833,86
246 MEIRLAEN ETIENNE DEURLE 25 24 7 4298205 8 070524.1 833,84
247 LENAERTS-LOYAERTS GINGELOM 2 1 922016 5175020 6 072543.4 833,09
248 VANWILDEMEERS-VYNCKE WESTKAPE 6 2 2 3153661 7 073809.0 833,07
249 DEJONG A+B N-BLARIC 4 3 2 1322193 8 103606.0 832,09
250 DEJONG H N-PAPEND 13 7 2 1581279 8 092341.9 831,59



